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ESCRITO DE AMPLIACION DEL RECURSO DE REPOSICION Y SUBSIDIO
APELACION/PROCESO DE DIVORCIO/DEMANDANTE: JOSE JOAQUIN ORTIZ
VANEGAS/DEMANDADO: MONICA LILIANA ARIZA RODRIGUEZ/RAD:
11001311003020210033700

Hugo Daniel Ortiz Vanegas <asesoriasorva@gmail.com>
Mié 26/10/2022 3:16 PM

Para: Juzgado 30 Familia - Bogota - Bogota D.C.
<flia30bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;sofi.ortiz042006 @hotmail.com
<sofi.ortiz042006@hotmail.com>;monicaarizarodriguez@hotmail.com
<monicaarizarodriguez@hotmail.com>;marthaperez_abogados@yahoo.es
<marthaperez_abogados@yahoo.es>;hugo d Ortiz <hugodortiz@gmail.com>

Senores
JUZGADO TREINTA DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.
E.S.D.

Demandante: JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS
Demandado: MONICA LILIANA ARIZA RODRIGUEZ
Proceso: DIVORCIO

Asunto:  AMPLIACION DEL RECURSO DE REPOSICION Y SUBSIDIO
APELACION contra auto de fecha 14 de Octubre de 2022 y notificado por
estados el dia 18 de octubre de 2022

Radicado : 11001311003020210033700

HUGO DANIEL ORTIZ VANEGAS, mayor de edad y de esta municipalidad, abogado en ejercicio,
identificado con cédula de ciudadania N° 79.964.723 de Bogota D.C., con Tarjeta Profesional N°
110.022 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condicion de apoderado judicial del
sefior JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS, en su calidad de parte demandante por medio
del presente escrito conocido dentro del proceso de la referencia, de manera respetuosa, me
permito presentar ante su despacho AMPLIACION DEL RECURSO DE REPOSICION Y
SUBSIDIO APELACION contra el auto de fecha 14 de octubre de 2022 y notificado por
estados el dia 18 de octubre de 2022, bajolas siguientes consideraciones:

PRUEBAS DOCUMENTALES APORTADAS.

e Copia consulta general del inmueble se registra ala sefiora MONICA LILIANA ARIZA
RODRIGUEZ como propietaria de los predios identificados con folio de matricula

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADA1ODc2NDQOLTMxYTktNDAWMyO04YTKOLWFiZWVjMzEzNzY20QAQAKNKUtCzg31CjOsQ4htx1EQ...  1/2
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inmobiliaria 50N-202535 y 50N-648617.

Copia certificado de certificado de tradicion bien inmueble nimero de matricula 50N-

648617.

Copia RUNT Vehiculo VEB510

Copia RUNT Vehiculo ESN194
Copia RUNT Vehiculo ESM545
Copia RUNT Vehiculo NBW307
Copia RUNT Vehiculo CXK342

Copia factura empresa claro de JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS
Copia factura empresa DIRECTV COLOMBIA LTDA
Copia factura COLOMBIA TELECOMUNICACIONES MOVISTAR a

nombre de JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS.

Factura de acueducto y alcantarillado pago de JOSE JOAQUIN ORTIZ

VANEGAS

Factura de codensa de JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS.

HUGO DANIEL ORTIZ VANEGAS
CC. 79.964.723 de Bogota

Abogado.

TP 110.022C.SdelaJ
ORVA S. A S
Calle 7 # 6-58 de Neiva

Tel: 8716288

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADA1ODc2NDQOLTMxY TktNDAwWMy04Y TkOLWFiZWVjMzEzNzY20QAQAKNKUtCzg31CjOsQ4htx1EQ...
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ABOGADO CONSULTOR

Serores
JUZGADO TREINTA DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE BOGOTA DC.
E.S.D.

Demandante: JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS

Demandado: MONICA LILIANA ARIZA RODRIGUEZ

Proceso: DIVORCIO

Asunto: AMPLIACION DEL RECURSO DE REPOSICION Y SUBSIDIO
APELACION contra auto de fecha 14 de Octubre de 2022 y notificado
por estados el dia 18 de octubre de 2022

Radicado : 11001311003020210033700

HUGO DANIEL ORTIZ VANEGAS, mayor de edad y de esta municipalidad, abogado
en ejercicio, identificado con cédula de ciudadania N° 79.964.723 de Bogota D.C., con
Tarjeta Profesional N° 110.022 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi
condicion de apoderado judicial del sefior JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS,
en su calidad de parte demandante por medio del presente escrito conocido
dentro del proceso de la referencia, de manera respetuosa, me permito presentar ante
su despacho AMPLIACION DEL RECURSO DE REPOSICION Y SUBSIDIO
APELACION contra el auto de fecha 14 de octubre de 2022 y noftificado por
estados el dia 18 de octubre de 2022, bajolas siguientes consideraciones:

ARGUMENTOS DE [INCONFORMIDAD

1. LA NECESIDAD DEL  BENEFICIARIO. En la reiteracion de la
jurisprudencia el criterio numero 2 Establece que los responsables de
garantizar las obligaciones prevalentes que implican los derechos
fundamentales de los menores de edad son la familia, como niicleo esencial de
la sociedad, la sociedad y el Estado, a quienes corresponde respectivamente,
la obligacion de asistirlos, cuidarlos y protegerlos con preeminencia, con la
finalidad del criterio nimero 3 para garantizar su desarrollo arménico e integral
y el gjercicio pleno de sus derechos.

Los gastos de los hijos JOSE LUIS ORTIZ ARIZA y LAURA SOFIA ORTIZ
ARIZA en comun son asi determinados:

Calle 7 No. 6-58 teléfono 8716288 celular 311 2283125
Neiva- Huila
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ABOGADO CONSULTOR

VALOR MENSUAL

VALOR POR DOS | JOSE JOAQUIN [ LAURA SOFIA
CONCEPTO PERSONAS ORTIZ ORTIZ ARIZA
VIVIENDA
PAGO DE CANON  DE | $1.951.000 $975.500 $975.500
ARRENDAMIENTO
SERVICIO DOMICILIARIO  DE | $86.170 $43.085 $43.085
AGUA
SERVICIO DOMICILIARIO DE GAS | $102.170 $51.085 $51.085
NATURAL
CODENSA $86.360 $43.180 $43.180
DIRECT.V. $131.360 $65.600 $65.680
MOVISTAR $68.410 $34.205 $34.205
EMPLEADA  DEL  SERVICIO | $1.334.000 $667.000 $667.000
DOMESTICO
TELEFONIA CELULAR DE LAURA | $40.000 $20.000 $20.000
ORTIZ ARIZA
SUB TOTAL VIVIENDA $3.799.470 $1.899.735 $1.899.735
SALUD
CUOTAS MODERADORAS DE | $30.000 $30.000
CITAS MEDICAS
MEDICINA  PREPAGADA  DE | $2.408.161 $1.204.080 $1.204.080
LAURA SOFIA S ORTIZ ARIZA
TERAPIA PSIQUIATRICA — CADA | $300.000 $150.000 $150.000
SESION
SUB TOTAL SALUD $2.738.161 $1.369.080 $1.369.080
ALMENTACION
ALIMENTACION LAURA SOFIA | $2.000.000 $1.000.000 $1.000.000
ORTIZ ARIZA
SUB TOTAL ALIMENTACION $2.000.000 $1.000.000 $1.000.000
EDUCACION
MATRICULA COLEGIO $1.260.000 $105.000 $105.000

- B MENSUAL | MENSUAL

PENSION MENSUAL - COLEGIO | $963.600 $481.800 $481.800
SERVICIO DE RESTAURANTE EN | $225.100 $112.550 $112.550
EL COLEGIO ANTES DE

Calle 7 No. 6-58 teléfono 8716288 celular 311 2283125
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ABOGADO CONSULTOR

PANDEMIA
UTILES ESCOLARES $1.200.000 $100.000 $100.000
MENSUAL MENSUAL
RESTAURANTE ESCOLAR $400.000 $200.000 $200.000
SUB. TOTAL, EDUCACION $4.048.700 $2.024.350 $2.024.350
VESTIDO
UNIFORMES $702.102 $351.051 $351.051
ROPA DE CALLE $1.000.000 $500.000 $500.000
ROPA PARA HACER DEPORTE $600.000 $300.000 $300.000
CALZADO DE CALLE $300.000 $150.000 $150.000
CALZADO PARA COLEGIO $320.000 $160.000 $160.000
CALZADO PARA HACER | $400.000 $200.000 $200.000
DEPORTE
SUB. TOTAL DE VESTIDO $3.322.102 $1.661.051 $1.661.051
RECREACION Y OTROS
CLASES DE TENNIS $1.000.000 $500.000 $500.000
DEPORTE $314.000 $157.000 $157.000
RECREACION $500.000 $250.000 $250.000
SUB. TOTAL RECREACION $1.814.000 $907.000 $907.000
TOTAL $13.926.762 $6.963.381 $6.963.381
2. LA CAPACIDAD DEL OBLIGADO. La demandante en reconvencion

MONICA LILIANA ARIZA RODRIGUEZ, seencuentra administrando los

siguientes vehiculos:

Vehiculos automotores de placas Automovil marca HYUNDAI con placa ESM-545,
modelo 2018, color amarillo, numero de motor MALA741CAJM280968 y numero de

VIN MALA741CAJM280968

Automovil marca HYUNDAI con placa VEB-510, modelo 2006, color amarillo, nimero

de serie KL1MJ61086C127500 y numero de chasis KL1MJ61086C127500.

Calle 7 No. 6-58 teléfono 8716288 celular 311 2283125
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ABOGADO CONSULTOR

Es la demandante en reconvencion MONICA LILIANA ARIZA RODRIGUEZ |a
persona que ha venido usando y gozando el producido de los vehiculos taxis
ya referenciados, y el demandado en reconvencion JOSE JOQUIN ORTIZ
ARIZA, el perjudicado  economicamente y quien ha sufrido el deterioro en su
peculio personal, enrazona que ha sido embargado sus cuentas bancarias en
bancos de laciudad por la jurisdiccion coactiva a causa de los
comparendos, fotomultas, multas, cargados a la placa de los vehiculos para el
servicio publico de taxis, por encontrarse a nombre del sefior JOSE
JOAQUIN ORTIZ VANEGAS.

La sefiora MONICA LILIANA ARIZA RODRIGUEZ, ostenta alta capacidad
econdmica para ayudar a solventar el pago de los alimentos congruos y
necesarios dela menor LAURA SOFIA ORTIZ ARIZA, porque vive en la
actualidad enel bien inmueble Calle 155 No. 34A - 35 Apto B, Zona Norte de
la ciudad de Bogota, ostenta a su nombre y ftitularidad el predio donde habita
ya referenciado y el bien inmueble ubicado en la carrera 23 No. 142 - 52 de la
ciudad de Bogota; Aunado a ello, labora como empleada o contratista en la
CLINICA DEL COUNTRY de la ciudad de Bogota, igualmente en la EMPRESA
COLMEDICA - Medicina Prepagada. También labora en la EPS SANITAS
COLSANITAS, y Ila CLINICA LA COLINA de la ciudad de Bogota.

Ademas de los bienes inmuebles referenciados, las entidades donde labora
como profesional en el area de Ginecologo obstetra, y los bienes muebles como
taxis a nombre de la sefiora MONICA LILIANA ARIZA RODRIGUEZ, evidencian
la capacidad econémica de la parte demandada, quien también esta en la
obligacion legal y constitucional ayudar a solventar los gastos que genera su
hijo JOSE LUIS ORTIZ ARIZA, teniéndose en cuenta que el alimentante esta
obligado juridicamente a despojarse de parte de su patrimonio para proveer al sujeto
alimentario lo que necesita para subsistir la obligacion alimentaria es un deber juridico
impuesto a una persona para asegurar la subsistencia de otra.

En la actualidad MONICA ARIZA, vive en la calle 154 No. 16 D - 35, casa
de la sociedad conyugal constituida entre MONICA y JOSE JOAQUIN lugar
que fuere la casa matrimonial hasta el dia 29 de enero de 2019. Ademas la
sefiora MONICA ostenta aprovechamiento econémico y explotacion de los taxis
de placa VEB510, Marca Chevrolet, modelo 2006, taxi de placa ESN194, Marca
Hyundai, modelo 2019, Taxi placa ESM545, Marca Hyundai, Modelo 2018. Y los
vehiculos particulares de placas NBW307, camioneta, linea Santa fe GL, modelo
2013, color negro, Vehiculo particular de placa CXK342 marca Chevrolet, modelo
2008, linea Aveo Emotion, Color Plata Escuna.

Calle 7 No. 6-58 teléfono 8716288 celular 311 2283125
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ABOGADO CONSULTOR

3. GARANTIZARSE LA IGUALDAD ENTRE HIJOS: La igualdad de los hijos, sin
perjuicio de las diferencias no discriminatorias y afirmativas entre ellos
establecidas por la ley. En el Codigo Civil en materia de relaciones
patemofiliales, demostrarian que existe una igualdad entre los derechos y los
deberes que les asisten a ambos miembros de la pareja respecto de sus hijos,
que hoy en dia la patria potestad se encuentra en cabeza de ambos padres.

El Codigo Civil reconoce en el articulo 257 que los gastos de alimentacion y educacion
corresponden a los dos progenitores. (C-727/2015) En la Ley 1098 de 2006, dispone
que la responsabilidad en los deberes paterno filiales "como complemento de la patria
potestad, es compartida y solidaria entre el padre y la madre, para la maxima
satisfaccion de sus hijos. Ademas, el articulo 23 establece que los nifios tienen
derecho “a que sus padres en forma permanente y solidaria asuman directa y
oportunamente la custodia para su desarrollo integral’.

El articulo 24 del Codigo de Infancia y Adolescencia, determina el alcance del derecho
de alimentos de acuerdo con la capacidad economica del alimentante sin distinguir
especificamente a quién corresponde dicho deber." Es decir, no necesariamente
implica que estos cumplan sus obligaciones con la misma intensidad.

4. DEBERES DE LOS PADRES PARA CON LOS HIJOS

La patria potestad se define en el articulo 288 del Cadigo Civil como el conjunto de
derechos que la Ley reconoce a los padres sobre sus hijos no emancipados, para
facilitarles el cumplimiento de los deberes que su calidad les impone, su ejercicio es
conjuntamente de los padres y a falta de uno, el otro la ejercera. Segun el articulo 14
de la Ley 1098 de 2006 que se refiere a la responsabilidad parental como
complemento de la patria potestad y como la obligacion de cuidado, acompanamiento
y crianza de los nifios, las nifias y los adolescentes durante su formacién, todo lo
anterior se entiende como una responsabilidad que esta a cargo por €l padre y la
madre de familia para lograr la satisfaccion de sus derechos.

En consecuencia y como una institucién de orden legal, la patria potestad convierte a
los que la ostentan en los primeros responsables por el debido cumplimiento de las
obligaciones, es decir de los deberes que la patria potestad y la responsabilidad
parental establecen en los términos definidos en nuestro ordenamiento juridico asi:

* Deber de crianza La legislacion ha mantenido que debe ser proporcionado de tal
manera que los nifios, las nifias y los adolescentes puedan desarrollarse de manera
satisfactoria tanto fisica como intelectual, este deber comprende todo aquello que es
necesario para la subsistencia del nifio, la nifia y el adolescente como lo es el

vestuario, la alimentacion, la vivienda, la salud, Ia recreacion.

Calle 7 No. 6-58 teléfono 8716288 celular 311 2283125
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ABOGADO CONSULTOR

* Deber de educacion La EDUCACION comprende el deber de los padres de
proporcionar a sus hijos los medios necesarios para que tengan una profesion u oficio,
es decir que puedan acceder a conocimientos y practicas para el desempefio de
actividades que les permitan subsistir en su futuro.

SOLICITUD DE PRUEBAS
OFICIADAS:

¢ Solicito se OFICIE a la CLINICA DEL COUNTRY DE LA CIUDAD DE
BOGOTA, ubicada en la Carrera 16 #82-95 de la ciudad de
Bogota, para que se certifique la vinculacion laboral, y el salario
devengado por la  sefiora MONICA LILIANA ARIZA RODRIGUEZ
identificada con la cedula de ciudadania No.52.214.949 de Bogota.

e OSolicito se OFICIE a la EMPRESA COLMEDICA - MEDICINA
PREPAGADA DE LA CIUDAD DE BOGOTA, ubicada en Esquina
Carrera 70D, Av. Pepe Sierra #70C-89, Suba, Bogotd, para que se
certifique la vinculacion laboral, y el salario devengado por la  sefiora
MONICA LILIANA ARIZA RODRIGUEZ, identificada con la cedula de
ciudadania No. 52.214.949 de Bogota.

e OSolicito se OFICIE a la EPS SANITAS COLSANITAS, ubicada en la
Avenida Calle 42 SUR No. 78K - 30, Bogota, para que se certifique Ia
vinculacion laboral, y el salarioc devengado por la  sefiora MONICA
LILIANA ARIZA RODRIGUEZ, identificada con la cedula de ciudadania
No. 52.214.949 de Bogota.

» Solicito se OFICIE a la CLINICA LA COLINA, ubicada en la Avenida
Boyaca Calle 167 No. 72 - 7, Bogota, para que se certifique la
vinculacion laboral, y el salario devengado por la  sefiora MONICA
LILIANA ARIZA RODRIGUEZ, identificada con la cedula de ciudadania
No. 52.214.949 de Bogota.

PRETENSIONES

PRIMERO: Sirvase revocar ¢l auto de fecha 14 de Octubre de 2022 y

notificado por estados el dia 18 de octubre de 2022 por medio del cual

modifica la cuota que habra de suministrar la sefiora Moénica Liliana Ariza

Rodriguez a su hija Laura Sofia Ortiz Ariza, la que sera en la suma de

($1.750.000) ~ debiendo consignarse en la cuenta  de ahomos  No.

05500008005353555 del Banco Davivienda a nombre de su fitular sefior JOSE
Calle 7 No. 6-58 teléfono 8716288 celular 311 2283125
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JOAQUIN ORTIZ VANEGAS dentro de los cinco primeros dias de cada mes,
en razon a la CAPACIDAD ECONOMICA DE LA SENORA MONICA LILIANA
ARIZA RODRIGUEZ es mayor a la suma de Diez millones de Pesos Micte
($10.000.000), por ello es NECESARIA Y URGENTE que el Juzgado de
conocimiento  OFIICIE a las entidades donde labora la sefiora MONICA
LILIANA  ARIZA RODRIGUEZ, como lo son CLINICA DEL COUNTRY DE LA
CIUDAD DE BOGOTA, EMPRESA COLMEDICA - MEDICINA PREPAGADA DE
LA CIUDAD DE BOGOTA, EPS SANITAS COLSANITAS, CLINICA LA COLINA
de la ciudad de Bogota.

/’;

SEGUNDO: Sirvase revocar el auto defecha 14 de Octubre de 2022 y
notificado por estados el dia 18 de octubre de 2022 por medio del cual
modifica la cuota que habré de suministrar la sefiora Ménica Liliana Ariza
Rodriguez a su hijo José Luis Ortiz Ariza, la que serda en la suma de
($1.750.000)  debiendo  consignarse en la cuenta de ahorros  No.
05500008005353555 del Banco Davivienda a nombre de su titular sefior JOSE
JOAQUIN ORTIZ VANEGAS dentro de los cinco primeros dias de cada mes.

PRUEBAS DOCUMENTALES APORTADAS.

» Copia consulta general del inmueble se registra a la sefiora MONICA
LILIANA ARIZA RODRIGUEZ como propietaria de los predios identificados
con folio de matricula inmobiliaria 50N-202535 y 50N-648617.

» Copia certificado de certificado de tradicion bien inmueble numero de

matricula 50N-648617.

Copia RUNT Vehiculo VEB510

Copia RUNT Vehiculo ESN194

Copia RUNT Vehiculo ESM545

Copia RUNT Vehiculo NBW307

Copia RUNT Vehiculo CXK342

Copia factura empresa claro de JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS

Copia factura empresa DIRECTV COLOMBIA LTDA

Copia factura COLOMBIA TELECOMUNICACIONES MOVISTAR

a nombre de JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS.

e Factura de acueducto y alcantarillado pago de JOSE JOAQUIN
ORTIZ VANEGAS

» Factura de codensa de JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS.

Calle 7 No. 6-58 teléfono 8716288 celular 311 2283125
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I NOTIFICACIONES
PARTE DEMANDANTE: Para efecto de notificaciones y debido cumplimiento del articulo 8
del decreto 806 de 2020, la parte DEMANDANTE, las recibira en el correo electronico:
sofi.ortiz042006 @hotmail.com

PARTE DEMANDADA: La direccion aportada en el escrito de contestacion de la
demanda.

APODERADO PARTE DEMANDANTE: Para efecto de notificaciones y debido
cumplimiento del articulo 8 del decreto 806 de 2020, el suscrito las recibiré en el comreo
electronico: asesoriasorva@gmail.com o en su defecto en la o en la calle 7 No. 6 - 58 de la
ciudad de Neiva, teléfono 8716288, Cel.: 311 228 3125.

Atentamente,

HUGO DANIEL ORTIZ VANEGAS
C.C. 79.964.723 de Bogota D.C.
TP.110.022C. S. delaJ.

Calle 7 No. 6-58 teléfono 8716288 celular 311 2283125
Neiva- Huila



Consulta Automotores

Realizar otra consulta

Senor usuario si la informacion suministrada no corresponde con sus datos
reales por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicité su

tramite.

PLACA DEL VEHICULO:

CXK342

NRO. DE LICENCIA DE TRANSITO:
07110012176903

ESTADO DEL VEHICULO:
ACTIVO

TIPO DE SERVICIO:

Particular

CLASE DE VEHICULO:

AUTOMOVIL

Informacion general del vehiculo

MARCA:
CHEVROLET

LINEA:



AVEO EMOTION
MODELO:

2008

COLOR:

PLATA ESCUNA
NUMERO DE SERIE:
9GATJ58648B022061
NUMERO DE MOTOR:
F16D3828896C
NUMERO DE CHASIS:
9GATJ58648B022061

NUMERO DE VIN:

CILINDRAJE:

1600

TIPO DE CARROCERIA:

SEDAN

TIPO COMBUSTIBLE:
GASOLINA

FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):
06/12/2007

AUTORIDAD DE TRANSITO:
SDM - BOGOTA D.C.
GRAVAMENES A LA PROPIEDAD:

NO

CLASICO O ANTIGUO:



NO

REPOTENCIADO:

NO

REGRABACION MOTOR (SI/NO):
NO

NRO. REGRABACION MOTOR

REGRABACION CHASIS (SI/NO):
NO

NRO. REGRABACION CHASIS

REGRABACION SERIE (SI/NO):
NO

NRO. REGRABACION SERIE

REGRABACION VIN (SI/NO):
NO

NRO. REGRABACION VIN

VEHICULO ENSENANZA (SI/NO):
NO
PUERTAS:

4

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Historico Vehicular Aqui

(http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular)




Datos Técnicos del Vehiculo

CAPACIDAD DE CARGA:

0 KILO

PESO BRUTO VEHICULAR:

0

CAPACIDAD DE PASAJEROS:

0

CAPACIDAD PASAJEROS SENTADOS:
5

NUMERO DE EJES:

2

Poliza SOAT
Numero de Fecha Fecha
poliza expediciéon inicio de
vigencia
8070878900 =
29/12/2021  15/01/2022
80338293 & i
14/01/2021  15/01/2021
14560100021420 & T
14/01/2020  15/01/2020
12947700000120 @& e
14/01/2019  15/01/2019
3019088700 B =

14/01/2018  15/01/2018

Fecha fin
de
vigencia
e
14/01/2023

fEs
14/01/2022

—

zi|
14/01/2021

14/01/2020

P

it
14/01/2019

Tipo
tarifa

522

522

522

522

552

Entidad expide
SOAT

LA EQUIDAD
SEGUROS
GENERALES
ORGANISMO
COOPERATIVO

COMPANIA
MUNDIAL DE
SEGUR

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

AXA COLPATRIA

SEGUROS SA

Estado

@
VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE

®NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE



Pdlizas de Responsabilidad Civil

No se encontré informacion registrada en el RUNT.

Certificado de revision técnico mecanica y de emisiones contaminantes (RTM)

Tipo
Revision

REVISION
TECNICO-
MECANICO

REVISION
TECNICO-
MECANICO

REVISION
TECNICO-
MECANICO

REVISION
TECNICO-
MECANICO

REVISION
TECNICO-
MECANICO

Certificados de revision técnico Ambiental o de Ensefianza

Fecha
Expedicion
i
24/10/2021

s

it
05/06/2020

i)
05/06/2019

28/03/2017

Fecha
Vigencia
]
24/10/2022

e

R
05/06/2021

e

B
05/06/2020

26/03/2019

28/03/2018

CDA expide
RTM

CDA SANTA
ISABEL SAS

C.D.A
ECOTEC S.A.S

DIAGNOSTIYA
170

DIAGNOSTIYA
170

CENTRO DE
DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR
TECNOTEST
L.T.D.A

No se encontré informacion registrada en el RUNT.

Solicitudes

Vigente

Sl

NO

NO

NO

NO

Nro.
certificado

155821969

146644664

141790591

135314668

130035868

Informacién
consistente

Sl

Sl

Si

Sl

Sl

Acciones

&



Nro. de Fecha de Estado

solicitud solicitud

162870814 @& APROBADA
24/10/2021

139616038 & AUTORIZADA
05/06/2020

127369887 @ AUTORIZADA
05/06/2019

110985052 @@ AUTORIZADA
26/03/2018

97339412 @& AUTORIZADA
28/03/2017

Informacién Blindaje

BLINDADO:
NO

NIVEL DE BLINDAJE:

FECHA DE BLINDAJE:

e

FECHA DE DESBLINDAJE:

Certificado de revision de la DIJIN

NRO. CERTIFICACION DIJIN:

Tramites

Tramite revision
tecnico
mecanica,

Tramite revision
tecnico
mecanica,

Tramite revision
tecnico
mecanica,

Tramite revision
tecnico
mecanica,

Tramite revision
tecnico
mecanica,

Entidad

CDA SANTA ISABEL SAS

C.D.AECOTEC S.A.S

DIAGNOSTIYA 170

DIAGNOSTIYA 170

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR TECNOTEST
L.T.D.A




FECHA DE EXPEDICION (DD/MM/AAAA):

e

ENTIDAD QUE EMITE EL CERTIFICADO:

ESTADO CERTIFICADO:

Certificado de desintegracion fisica

NRO. CERTIFICACION:
ESTADO CERTIFICADO:

FECHA DE EXPEDICION (DD/MM/AAAA):

ENTIDAD DESINTEGRADORA:

Compromiso de desintegracién fisica total y Pélizas de Caucion

NUMERO DE POLIZA:
ESTADO DE LA POLIZA:

FECHA EXPEDICION POLIZA (DD/MM/AAAA):

ke

FECHA VIGENCIA POLIZA:

NUMERO DE CERTIFICADO:

ESTADO CERTIFICADO:



Tarjeta de Operacion

EMPRESA AFILIADORA:

MODALIDAD DE TRANSPORTE:

MODALIDAD DE SERVICIO:

RADIO DE ACCION:

e

FECHA DE EXPEDICION (DD/MM/AAAA):

.

FECHA DE VENCIMIENTO (DD/MM/AAAA):

NRO. TARJETA DE OPERACION:

ESTADO:

Limitaciones a la Propiedad

No se encontré informacion registrada en el RUNT.

¥ Garantias a Favor De

No se encontré informacion registrada en el RUNT.

+ Garantias Mobiliarias (Registro de la garantia en el RNGM por parte de RUNT /
Registro del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

No se encontré informacion registrada en el RUNT.



Autorizacion de registro inicial vehiculo nuevo de carga

NUMERO DE CERTIFICADO:

FECHA DE EXPEDICION:

i

ESTADO DEL CERTIFICADO:

PLACAS DE REPOSICION:

Autorizacion de registro inicial vehiculo nuevo de carga INVC (15%)

NUMERO DE CERTIFICADO:

ESTADO CERTIFICADO:

FECHA DE EXPEDICION (DD/MM/AAAA):

P
]

W Normalizacién y Saneamiento

Deficiencia en Vehiculo Fecha registro o No. Acto Descargar
Matricula Normalizado normalizacién Administrativo documento
NO NO DISPONIBLE @@

rmy Vehiculo a desintegrar por proceso de normalizacion

No se encontré informacién registrada en el RUNT.



Permiso de circulacién restringida (PCR)

No se encontré informacion registrada en el RUNT.

7



'RUNT

Consulta Automotores

Realizar otra consulta

Sefior usuario si la informacion suministrada no corresponde con sus datos
reales por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicité su

tramite.

PLACA DEL VEHICULO:
NBW307

NRO. DE LICENCIA DE TRANSITO:
10004468264

ESTADO DEL VEHICULO:
ACTIVO

TIPO DE SERVICIO:

Particular

CLASE DE VEHICULO:

CAMIONETA

Informacién general del vehiculo

MARCA:
HYUNDAI

LINEA:



SANTAFE GL

MODELO:

2013

COLOR:

NEGRO

NUMERO DE SERIE:
KMHSG81BADU911560
NUMERO DE MOTOR:
G4KECU749507
NUMERO DE CHASIS:
KMHSG81BADU911560
NUMERO DE VIN:
KMHSG81BADU911560
CILINDRAJE:

2359

TIPO DE CARROCERIA:
WAGON

TIPO COMBUSTIBLE:
GASOLINA

FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):
B 08/11/2012
AUTORIDAD DE TRANSITO:
SDM - BOGOTA D.C.
GRAVAMENES A LA PROPIEDAD:

NO



CLASICO O ANTIGUO:

NO

REPOTENCIADO:

NO

REGRABACION MOTOR (SI/NO):
NO

NRO. REGRABACION MOTOR

REGRABACION CHASIS (SI/NO):
NO

NRO. REGRABACION CHASIS

REGRABACION SERIE (SI/NO):
NO

NRO. REGRABACION SERIE

REGRABACION VIN (SI/NO):
NO

NRO. REGRABACION VIN

VEHICULO ENSENANZA (SI/NO):
NO
PUERTAS:

5

Para conocer el historial de propietarios
Consulte el Historico Vehicular Aqui

(http://www.runt.com.co/ciudadano/consuita—historico—vehicular)




Datos Técnicos del Vehiculo

CAPACIDAD DE CARGA:

PESO BRUTO VEHICULAR:

1927

CAPACIDAD DE PASAJEROS:

CAPACIDAD PASAJEROS SENTADOS:

4

NUMERO DE EJES:

2

Poliza SOAT

Numero de
poliza

8067645600

79835868

14560100016460

40367882

17959626

Fecha
expedicion

e

i
22/10/2021

24/11/2020

it
23/11/2019
=
10/11/2018
i
21/11/2017

Fecha
inicio de
vigencia
&
25/11/2021

25/11/2020

iz
24/11/2019

22/11/2018

2
22/11/2017

Fecha fin
de
vigencia
7]
24/11/2022

e

i
24/11/2021

]
23/11/2020
]
21/11/2019
]
2111/2018

Tipo
tarifa

611

611

611

611

611

Entidad expide
SOAT

LA EQUIDAD
SEGUROS
GENERALES
ORGANISMO
COOPERATIVO

COMPANIA
MUNDIAL DE
SEGUR

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

COMPANIA
MUNDIAL DE
SEGUR

Estado

@
VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE



Polizas de Responsabilidad Civil

No se encontré informacion registrada en el RUNT.

_Adquiera su SOAT en linea aqui-

Certificado de revisioén técnico mecanica y de emisiones contaminantes (RTM)

Tipo
Revisién

REVISION
TECNICO-
MECANICO

REVISION
TECNICO-
MECANICO

REVISION
TECNICO-
MECANICO

REVISION
TECNICO-
MECANICO

REVISION
TECNICO-
MECANICO

Certificados de revision técnico Ambiental o de Ensefianza

Fecha
Expedicion

e

30/01/2022

i
30/01/2022

i}
17/01/2021

i
18/01/2020

B
17/01/2019

Fecha
Vigencia
]
30/01/2023

et

i
30/01/2023

i

it
17/01/2022

i
18/01/2021

]
17/01/2020

CDA expide
RTM

CDA SANTA
ISABEL SAS

CDA SANTA
ISABEL SAS

CDA SANTA
ISABEL SAS

DIAGNOSTIYA

170

DIAGNOSTIYA

170

No se encontré informacion registrada en el RUNT.

Solicitudes

Nro. de
solicitud

Fecha de
solicitud

Estado

Tramites

Vigente

Sl

Sl

NO

NO

Nro.
certificado

157807714

157807768

151292805

145448999

139720744

Informacion Acciones

consistente

Sl 3

Sl i

sl

Sl

SI

Entidad



Nro. de

solicitud

168367219

168367124

149901864

136439357

122026249

Fecha de

solicitud

& 30/01/2022

& 30/01/2022

& 17/01/2021

& 18/01/2020

& 17/01/2019

Informacién Blindaje

BLINDADO:

NO

NIVEL DE BLINDAJE:

FECHA DE BLINDAJE:

FECHA DE DESBLINDAJE:

Estado

APROBADA

APROBADA

APROBADA

AUTORIZADA

AUTORIZADA

Certificado de revision de la DIJIN

NRO. CERTIFICACION DIJIN:

FECHA DE EXPEDICION (DD/MM/AAAA):

et

ENTIDAD QUE EMITE EL CERTIFICADO:

Tramites

Tramite revision tecnico

mecanica,

Tramite revision tecnico
mecanica,

Tramite revision tecnico
mecanica,

Tramite revision tecnico
mecanica,

Tramite revision tecnico

mecanica,

Entidad

CDA SANTA

ISABEL SAS

CDA SANTA
ISABEL SAS

CDA SANTA
ISABEL SAS

DIAGNOSTIYA 170

DIAGNOSTIYA 170



ESTADO CERTIFICADO:

Certificado de desintegracion fisica

NRO. CERTIFICACION:

ESTADO CERTIFICADO:

FECHA DE EXPEDICION (DD/MM/AAAA):

ENTIDAD DESINTEGRADORA:

Compromiso de desintegracion fisica total y Pélizas de Caucién

NUMERO DE POLIZA:

ESTADO DE LA POLIZA:

FECHA EXPEDICION POLIZA (DD/MM/AAAA):

bty

FECHA VIGENCIA POLIZA:

NUMERO DE CERTIFICADO:

ESTADO CERTIFICADO:

Tarjeta de Operacion



EMPRESA AFILIADORA:

MODALIDAD DE TRANSPORTE:

MODALIDAD DE SERVICIO:

RADIO DE ACCION:

FECHA DE EXPEDICION (DD/MM/AAAA):

FECHA DE VENCIMIENTO (DD/MM/AAAA):

)

NRO. TARJETA DE OPERACION:

ESTADO:

Limitaciones a la Propiedad

No se encontré informacion registrada en el RUNT.

W Garantias a Favor De

No se encontrd informacion registrada en el RUNT.
+ Garantias Mobiliarias (Registro de la garantia en el RNGM por parte de RUNT /

Registro del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

No se encontro informacion registrada en el RUNT.

Autorizacion de registro inicial vehiculo nuevo de carga



NUMERO DE CERTIFICADO:

FECHA DE EXPEDICION:

ESTADO DEL CERTIFICADO:

PLACAS DE REPOSICION:

Autorizacion de registro inicial vehiculo nuevo de carga INVC (15%)

NUMERO DE CERTIFICADO:

ESTADO CERTIFICADO:

FECHA DE EXPEDICION (DD/MM/AAAA):

st
ES

W Normalizacion y Saneamiento

Deficiencia en Vehiculo Fecha registro o No. Acto Descargar
Matricula Normalizado normalizacion Administrativo documento
NO NO DISPONIBLE &

/mw Vehiculo a desintegrar por proceso de normalizacion

No se encontré informacion registrada en el RUNT.

Permiso de circulacion restringida (PCR)

No se encontré informacion registrada en el RUNT.



UNT

Consulta Automotores

Realizar otra consulta

Sefior usuario si la informacién suministrada no corresponde con sus datos reales
por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicité su tramite.

PLACA DEL VEHICULO:

ESN194

NRO. DE LICENCIA DE TRANSITO:
10016510890

ESTADO DEL VEHICULO:
ACTIVO

TIPO DE SERVICIO:

Publico

CLASE DE VEHICULO:

AUTOMOVIL

Informacion general del vehiculo

'MARCA:

HYUNDAI

LINEA:

GRAND 110 4DR 1.25 GL MT

MODELO:



2019
COLOR:
AMARILLO

NUMERO DE SERIE:

NUMERO DE MOTOR:
G4LAJM865080
NUMERO DE CHASIS:
MALA741CAKM316148
NUMERO DE VIN:
MALA741CAKM316148
CILINDRAJE:

1248

TIPO DE CARROCERIA:
SEDAN

TIPO COMBUSTIBLE:
GASOLINA

FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):

AUTORIDAD DE TRANSITO:
SDM - BOGOTA D.C.
GRAVAMENES A LA PROPIEDAD:
NO

CLASICO O ANTIGUO:

NO

REPOTENCIADO:

NO



REGRABACION MOTOR (SI/NO):
NO

NRO. REGRABACION MOTOR

REGRABACION CHASIS (SI/NO):
NO

NRO. REGRABACION CHASIS

REGRABACION SERIE (SI/NO):
NO

NRO. REGRABACION SERIE

REGRABACION VIN (SI/NO):
NO

NRO. REGRABACION VIN

VEHICULO ENSENANZA (SI/NO):
NO
PUERTAS:

4

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Historico Vehicular Aqui

(http://www.runt.com.co/ciudadano/consuIta-historico-vehicular)

Datos Técnicos del Vehiculo

CAPACIDAD DE CARGA:

0



PESO BRUTO VEHICULAR:

1430

CAPACIDAD DE PASAJEROS:

CAPACIDAD PASAJEROS SENTADOS:

5

NUMERO DE EJES:

0

Poliza SOAT

Niumero de Fecha Fecha inicio Fecha finde Tipo Entidad expide Estado

poliza expedicién de vigencia vigencia tarifa SOAT

14713400001090 &H & 19/07/2021 @ 711 SEGUROS DEL @
18/07/2021 18/07/2022 ESTADO S.A. VIGENTE

13661900017430 &8 B 19/07/2020 @@ 711 SEGUROS DEL ® NO
18/07/2020 18/07/2021 ESTADO S.A. VIGENTE

14246100002840 &8 EE 18/07/2019 @@ 711 SEGUROS DEL ® NO
17/07/2019 17/07/2020 ESTADO S.A. VIGENTE

39305918 E @ 14/07/2018 @ 711 SEGUROS DEL ® NO
13/07/2018 13/07/2019 ESTADO S.A. VIGENTE

Adquiera su SOAT en linea aqui

Pélizas de Responsabilidad Civil

Numero de  Fecha Fecha Fecha fin Entidad Tipo de péliza Estado Detalle
poliza expedicién inicio de de que expide

vigencia vigencia
2000101800 [ i ] COMPANIA Responsabilidad (& INACTIVA  Detalle

04/11/2020  20/11/2020 20/11/2021 MUNDIAL Civil
DE SEGUR  Extracontractual



Numero de

poliza

2000101801

2000048231

2000048230

2000017195

2000017196

2000008844

2000008845

2000181424

2000181425

Fecha
expedicion

et

HEE
04/11/2020

ey

il
31/10/2019

EH
30/10/2019

i
01/11/2018

revs

1]
01/11/2018

i
24/07/2018

=g
24/07/2018

e

o
29/10/2021

B
29/10/2021

Fecha
inicio de
vigencia
]
20/11/2020

ke

i
20/11/2019

e

i
20/11/2019

iz
20/11/2018

.

et
20/11/2018

e

i
24/07/2018

o
24/07/2018

—

i1
20/11/2021

|
20/11/2021

Fecha fin
de
vigencia
b=
20/11/2021

—

it
20/11/2020

e

i1
20/11/2020

e

R
20/11/2019

o

fEH
20/11/2019

e

i
20/11/2018

i
20/11/2018

B
20/11/2022

—

i |
20/11/2022

Entidad
que expide

COMPANIA
MUNDIAL
DE SEGUR

COMPANIA
MUNDIAL
DE SEGUR

COMPANIA
MUNDIAL
DE SEGUR

COMPANIA
MUNDIAL
DE SEGUR

COMPANIA
MUNDIAL
DE SEGUR

COMPANIA
MUNDIAL
DE SEGUR

COMPANIA
MUNDIAL
DE SEGUR

COMPANIA
MUNDIAL
DE SEGUR

COMPANIA
MUNDIAL
DE SEGUR

Tipo de pdliza

Responsabilidad
Civil Contractual

Responsabilidad
Civil Contractual

Responsabilidad
Civil
Extracontractual

Responsabilidad
Civil
Extracontractual

Responsabilidad
Civil Contractual

Responsabilidad
Civil
Extracontractual

Responsabilidad
Civil Contractual

Responsabilidad
Civil
Extracontractual

Responsabilidad
Civil Contractual

Estado

® INACTIVA

® INACTIVA

® INACTIVA

® INACTIVA

® INACTIVA

® INACTIVA

® INACTIVA

®

CANCELADA

®
CANCELADA

Certificado de revision técnico mecanica y de emisiones contaminantes (RTM)

Tipo
Revision

REVISION
TECNICO-
MECANICO

Fecha
Expedicion

d—

i
09/08/2021

Fecha
Vigencia

e

09/08/2022

CDA
expide
RTM

CDA
SANTA
ISABEL
SAS

Vigente Nro. Informaciéon Acciones
certificado consistente
Sl 154338073 SI rs

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle



Tipo
Revision

REVISION
TECNICO-
MECANICO

Fecha Fecha
Expedicion Vigencia
& ]
13/08/2020  13/08/2021

CDA
expide
RTM

Vigente

CDA NO
ECOTEC
PLUS

Nro.
certificado

148237780

Certificados de revision técnico Ambiental o de Ensefianza

No se encontré informacién registrada en el RUNT.

Solicitudes

Nro. de

solicitud

158894861

142527342

115215452

Fecha de Estado Tramites
solicitud
i 09/08/2021  APROBADA

mecanica,
@ 13/08/2020 APROBADA

mecanica,
B 24/07/2018 AUTORIZADA

Informacién Blindaje

BLINDADO:

NO

NIVEL DE BLINDAJE:

FECHA DE BLINDAJE:

ity

FECHA DE DESBLINDAJE:

i
=

Tramite revision tecnico

Tramite revision tecnico

Tramite matricula inicial,

Informacion
consistente

Acciones

Entidad

CDA SANTA
ISABEL SAS

CDA ECOTEC PLUS

SDM - BOGOTA
D.C.



Certificado de revision de la DIJIN

NRO. CERTIFICACION DIJIN:

FECHA DE EXPEDICION (DD/MM/AAAA):

ey

ENTIDAD QUE EMITE EL CERTIFICADO:

ESTADO CERTIFICADO:

Certificado de desintegracién fisica

NRO. CERTIFICACION:

ESTADO CERTIFICADO:

FECHA DE EXPEDICION (DD/MM/AAAA):

ENTIDAD DESINTEGRADORA:

Compromiso de desintegracion fisica total y Pélizas de Caucion

NUMERO DE POLIZA:

ESTADO DE LA POLIZA:

FECHA EXPEDICION POLIZA (DD/MM/AAAA):

shele

FECHA VIGENCIA POLIZA:

R ]
itk



NUMERO DE CERTIFICADO:

ESTADO CERTIFICADO:

Tarjeta de Operacion

EMPRESA AFILIADORA:

MODALIDAD DE TRANSPORTE:

MODALIDAD DE SERVICIO:

RADIO DE ACCION:

FECHA DE EXPEDICION (DD/MM/AAAA):

ksl

FECHA DE VENCIMIENTO (DD/MM/AAAA):

NRO. TARJETA DE OPERACION:

ESTADO:

Limitaciones a la Propiedad

Tipo de Numero Entidad Departamento
Limitacion de Oficio  Juridica

EMBARGO 7092660 JUZGADO DE Bogota D.C.
FAMILIA 30

¥ Garantias a Favor De

Municipio

BOGOTA

Fecha de
Expedicion
del Oficio

B
14/09/2021

Fecha de
Registro en
el sistema

& 21/10/2021



No se encontro informacién registrada en el RUNT.

+ Garantias Mobiliarias (Registro de la garantia en el RNGM por parte de RUNT / Registro
del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

No se encontrd informacion registrada en el RUNT.

Autorizacion de registro inicial vehiculo nuevo de carga

NUMERO DE CERTIFICADO:

FECHA DE EXPEDICION:

ESTADO DEL CERTIFICADO:

PLACAS DE REPOSICION:

Autorizacion de registro inicial vehiculo nuevo de carga INVC (15%)
NUMERO DE CERTIFICADO:
ESTADO CERTIFICADO:
FECHA DE EXPEDICION (DD/MM/AAAA):
el
i
W Normalizacion y Saneamiento
Deficiencia en Vehiculo Fecha registro o No. Acto Descargar

Matricula Normalizado normalizacion Administrativo documento

NO NO DISPONIBLE G



e Vehiculo a desintegrar por proceso de normalizacion

No se encontré informacion registrada en el RUNT.

Permiso de circulacion restringida (PCR)

No se encontré informacion registrada en el RUNT.



i
L g 2 A e

1BOsP

acueducto

AGUA Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA

Empresa de Acueducto y Alcantariltado de Bogoth - ESP
NIT: 869.999.094-1

CUENTA CONTRATQ
Namare pars cuslquisr consulta

Factura de Servicios Plblicas No.
Numera para pagoes

[TOTAL A PAGA

1009800 10 CAREEP

)

1 $13.622,36 513622

i
Carge fijo residenciat
i 1% $2.667.45 542.679|

Consume residenclal basico
Cansumo residenclal suparor a bisieo
Carge fijo no residenclat

Consumao ng residencial (m3

MO DE SERVICIOS FOELICOE DOMICLIARIDS NRS. INICO DE REGISTRO .t

[Algantaritiagso]
Catgo Tfijo resldenciat
Consumo rasidencial basico
Gonsumo residencisl superior a bsico
Cargo fijo no residencial
Consume no residenclal (md)

1 ’ '$6.433,83 $6.434
16 $2.771 32 St 341

10447808

40399393913

i : ssim i

ABR/16/2021

Facha limita do pago para evilar suspansion ABR/21/2021
 FECHADE EXPEDICION  ABRIOS/2021

FIVUMMBWUSCUUENWaASA e
Datos del usuario
LUIS CARLOS SARMIENTO ANGULD Y CIA

CL 154 16D 35

FEGHA ESPERADA DE LA PROXIMA FACTURA:

$13.622,36 613822
§2.667,45

$6433,83 §i6.434
$2.771.32 $44.3¢1

UsAQuUEN

ESTRELLA DEL NORTE
ESTRATO: 4 | oasepEuse:
UND.HABIT /FAMILIAS: 1 | UND. NO HABITACIONAL:
ZONA: 1 CICLO: o1 RUTA:  pyq422

Datos del medidor

MARCA: BAENE  NOMERO: 10221802 TIPO:  VIELDOISC DIAMETRO:

Datos del consumo

ULTIMA LECTURA: 2804 ’
~ CONSUMO  (m 186
LECTURA ARTERIOR: 2858 i ey

_FACTURADO'CON: | _ Consumo Normal _|Descargua fuants altam |

Ultimos consumos m’

S s
Periado facturado
ENE/10/2021 - MAR/11/2021

JUNIDRI2021

esoiuidn CRA 836/20
Ajuste s la Decana

r $50.775 [}

Aplicacién Resolucidn CRA 936/20. Vr. Total $12.320 Cuota
02/09 Vr $1.369

$1.755
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ECOL! FACTURA DE SERVICIOS PUBLICOS No. 641885424-3
CLIENTE COMPORTAMIENTO CONSUMO DE ENERGIA
VALOR kWh AFLICADD
i Lk
JORGE ENRIQUE LEGIZAMO |
CL 164 NO 16 D - 35
BOGCTA, D.C.
ESTREL LA DEL NORTE i VALOR BIARIO:
t $2,427

PERIONO FACTURARD! oiAg a0
31 MAYV/DZY Adodiiiagzy  FACTURADOS:

INFORMACION DE LA CUENTA

£ DE SERVICID: Residencial RUTA REPARTO: 3000 604 601 D178

ATO! 4 RUTALECTURA: 3000 & 04 BO1 0183

Ak 9 MANZANA DE LECTURA: MB00851858

IR 1 MEDIDOR NO: 3864146
MEDIDOR NO:

'h‘-tm{mﬁu i@ ngT

Bt‘j radicucionescodensa@enel com

il sl
[T ehatde servicio on wineenel.com.co m‘.’g(,odens.aEnmg«a "

Q Apst Mowil Ensl:Cotienin . @CodensaEnergia |
(© 316283 8082 4 " @CodensaBenvicio |

S ——

o mi""\
g e 71‘{15115 ]
3 5 e

01 (Eveiies) N i

Configura la pantaila de tu televisor y computador en modo ahorro de energia,
asi puedes disminuir t consumo cuando los estés usando,

RESUELVE TUS TRAMITES DE FORMA SEGURA.
El agendamiento, duplicados y otros tramites NO tienen ningin costo, no
te dejes engafar.

Realiza tus trémites desde la comodidad de tu hogar, en nuestro Centre’
cfe Ser v;cm Vzrtual mgresando a www.enel.com.co/personas
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VBT Sogurdy $1244
Mamieriel pago do b faotua & dia, Evita la SUBPANEION Tak servizn
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IRTIZ VANEGAS JOSE JOAQUIN TOTAL A PAGAR: § 110,700
L 7 KR 6 70 NSE:3 CENTRO NEVA e
IEIVA - HUILA Fecha limite de pago: 12/Jun/2021

fito CC.: 79800343 Referencia para pagos: 25558646121
actura electrénica de venta: BEC - 162890851 Periodo facturado: 02/May/2021 al 01/Jun/2021 ; 2
lo. Linea: 15263693 Fecha de corte: 01/1un/2021 QR DiAN

Fecha generacién factura / Fecha cargue de tu plan: 02/Jun/2021

JImado Cliente, page oportunamernite y evita la suspension dal serviclo, cobro de reconexion & intereses de pora. El incumplimiento en los pagos genera reportes a
ntrales de meagn como morose. Una vezrealicestu pago, este se aplicard a mas tardar el sigulente dia habll. Siya realizaste e pago, haz caso omiso.

- z%
SG $ 110,700

ESTADO DE CUENTA

tignes productos individugles Sl tienes un DUO ~ Sitienes un TRIQ
ea Fija......... $ 18563 masIVA | Linea Fija e Internet Fijo ... 5 18,563 m&s VA | Linea Fija, Internet Fijo y Linea Celular, Linea Fija, Internet Fijoy
emet Fijo .5 18563 mas VA | Linea Fija y Television .......$ 28,723 mas VA | Television ...4 28,723 mas IVA | Television .........4 32.861 mas [VA

isi i | fntemet thhoglevisién $ 2§.723 mas IV{\ | |

vimientos Servicio Mes Anterior Valor i Bas: ;:3& 'g;"::g V-alo; gp:mi
2l Factura Mes Anterior $119,701 ‘ e i J

los Realizados

ros por no pago aportunc factura mes Valor
erior Higtérico sonsume
irés de Mora Mes Anterior m::os/smndos )
3l
ot > Evolucién del consume en wiles de pesos

Jwasadén Servicio no Prestado Valor hun 15

.era de Serviclo May 6

ki) 8 3 sig W An o] Abr 3

vicios Mes Actual Valor) = )
vicios Mes Actual VA Incluido T — e | B
= Ene 3
nte ORTIZ VANEGAS JOSE JOAQUIN Colombia Telecomunicacionies 5.A. ESP BIC NIT 830.172.566-1

Escanea el codigoy
realiza tu pago:

T
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Total a Pagar 5 169.390 00

Pﬁgara ade' QQJuEQUZI
e CuEnta Tatal natas Eatidy diees
arjor cridito f%ﬁi mes ectual
% 149.300,00 $0,00  $14930000

PERIGDD

uRes (1)) ViRL.GR DESCUENTO TaTAL
MES ANTICIPADO PROGRAMACIGN BASICA

=3
it 1 755462761 100 Gre HD 106.100,00 106.100,00 g
pd T55462762 100 Alquiler Decodificador 28.000,00 24.000,00 §
V5546276 £ 4. I i Accede cuanda y donde quieras | m
3 5462763 00 Servicio HD 17.600.00 17.600,00 3 MIDIRECTY, conace el estao &
SERVICIOS ADICIONALES die tu uactura y resuive dudas S
sohre t serviclo. 2
4 755462764 1.00 Seevicio PLUS 17.6800,00 17.600.00 -
'!I\ '-‘:.:}I' ER L0 §
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1
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IVA Gravado 19% _ 27.031,08 |
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Sr. JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS

COMCEL SA
e CL. 15416 D - 35 VILLA MAGDALA
BOGOTA/CUNDINAMARCA
Codigo Postal:
Fecha de Carga de Minutos: 23-Ago-2021 Referencia de Pago: 1201
Periodo de Facturacion: 23-Ago-2021 a 22-Sep-2021 Factura Electrdnica de Venta: E 5495547192
Suspension a partir de: 05-Sep-2021 Fecha de Facturacion: 23-Ago-2021
Cadigo interno: 1.20183560

PLAN FIDELIZA MAS S PLUS MX SMNV BL de $38,800

TU PLAN INCLUYE:

CON TU PLAN POSTPAGO, CLARO QUE PUEDES TODO
TU QUE ERES CLIENTE POSTPAGO PUEDES:

Entretenimiento Comunicacion
Minutos Datog M5
[ 1568 3000 4 Chro

Lo N

Apps que no gastan datos Tarifas adicionales

. B Valor Mensaje de texto a Claro Adicional, $140 Valor
Cunc-vies del mensaje adicional a ofros operadores $296,31

et & g

38,800.00

Impuestos IVA:6,152.65 Consumo:264.98 * La tasa de interés moratorio es del 25.86% efectivo anual. Impuestos” = Incluye el IVA y el Impuesto al cansumo para servicios de voz

CLUVEx Boctde hAITE N1 M0 18927 2. e

Historico de Consumos

UEION FAGTURACION BLEGTADMIEA AUTORZAGION DE NUMBNAION s 1AMV \4ETSTEN DN 142031 PRFLID &, INTERYA

LLAMADAS * DATOS (EN GB) ]
|
8 150- 20 . i §
2 :
£ 120- 104 16 -| 14,02
B gl 87 2 5 |
® 54 & 832 875 829 i
B 60- 5 47 ® 8. 10 238 |
E “ ‘ 4- ‘
= 4. b ] ) 0-l ) l |
ENEFES FEB-MAR MAR-ABR ABRMAY MAY-RIN  JUNJUL PROM FEB-MAR MARABR ABRMAY MAY~JUN  JUN-JUL  JUL-AGO PROM “
Meses Meses !
Linea 3103182891 |
* No incluye Hlamadas a ni lales, servicios y destinos no incluidos dentra del plan. [

(415770717 i

$r. JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS

Referencia de Pago: 1201835601
et No. de Identificacion: CC.: 79800343
[ Maraue esta casilia si desea cancelar ef valor total de su factura Numero Celular: 3103182891
Forma de Pago: [ JEfective (. crédito - E E Factura Electrénica de Venta: E 5495547192
Cod, Beo, D No. Cheque [:
Voo toka  pagar de au factura 38,800.00 ﬁ el Pague antes de
Escanea el cédigo QR para pagar tu factura E 03-Sep-2021 38,800.00 |
|
\_ * Bervicios Suplementarios se reflers a Nemadas 3 01901 o 01910, SMS y MMS Premvium. El valor de sstas lamadas los o durante el presents periodo de facturaciin. )




Desde Hasta Valor Impuestos* Total
1. DEUDA ANTERIOR
Cargos anteriores 38,800.00 38,800.00
Pagos Recibidos _ (e8go0py  (3880000)
Subtotal § 0.00 0.00
2 CARGOS FINOS
Servicio Datos 23-Ago-2021 22-Sep-2021 25,757.98 4,894 02 30,652.00
Cargo Fijo Mensual 23-Age-2021 22-Sep-2021 _ bfad3 152381 - B 814800
Subtotal § 32,3!2 37 6,417.63 u,mm S
TOTAL DETALLE DE CARGOS § 32,382.37 6,417.63 38,800.00
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3 o it 21 5 2008, AchRind BCORONUER PRSI 6

INFORMACION GENERAL
mwm-mhmmsmumn u.mdnelusua‘nlmqa inconformidad con s¢ factura, puede prasentar una POR antos de o fecha de pago mmmmdwmmwrhsmuuamdpmh
POR antes daﬂ?\ahr.had preseniar cusiguer

dmnpm!mmmhfm&swumdmmmmﬁmmmnmtdehhnhn del pago oporiuna e su factura para
ymmmammmmummsuwummnmmwmmmm Cra 13 Na. 27 - 00 piso 5, Bogota - Linea Telefonica Nacionat: (57) 01 8000 810185 -

0
Sefior Usuanio a pertr d‘aﬂldeEmdﬂmm.mmmw pmmdemmahﬂewwmcsmaeznﬂ.hmlpuﬂwmmmammmw& iravés del siguiente enfsce: it/
‘. cdan.com. colpensonasfiegal-y-egultoniol ¢ en nuestras ofignas fisicas de atencion al usuaio. i -
mmmwwEmawmmwﬁmm de Gnica: Sistemas de
Cantad, Mecka de Pago: Efeciva.

Hoyot, 0.0. GRANDES CONTRIRUYENTES &
o U 1598, ek 0% AL oIS |

5.2, NIT: 890.312.183. Fomms de Pago de la presente faclurasisctrinics de vents

H
i
EL
i
i
i

Lunes a Sabado y , para mayor mmmmmmmmgrmmmmemAmmau:mmmmu'sﬂdesdesunehhrCLARO,uwdeuntdﬂmtﬁoanoa.awumsmanguéﬂal
Uimieiadende rem«;ardelpa:somlapagnaw:bmdammm VWW.COmCel.com.

F‘\mdemunwmm L £] www.facebook.com/ClaroCol www.twitter.com/ClaroTeAyuda - @ClaroTeAyuda Clard’  yww,diaro com.co
Decargala y registrate =
A No, 327 Sur Cakle 72N 1371 O 116 Mo 5841
1, - Ca 30238 3641 CaBho 13- 41 CmET RS- 150 Cosl e Dot Pt
MiCiaro~ A Crn 27 # 58827 Sur Ent§ L2 1-200 Crr. 30 Av 19, Local B1 al 819 Cartrs Comerelal Calena Cra, 15 N, 843

4w B0 No. 4413 Bur AvCra. 14 Na. 10109 Sur Exincion Nanifg M SubaNo. M

0 0

wmu&mm-mu SIN!H Suplementanos
REFERENCIA DE PAGO: 1201835001

Forma de Pago: (_JEfectivo (()T. Crédito [ JCheque

g L e—

Valor 3 pagar por 38,800.00
's-mmmmﬁummmulmn.myusmmsluha-mw solz los ehe




COMCEL SA.
NIT 800.153.993-7

Focka Hora Telifone O Vrlohuls W Tiowpo Total8)
T A1 310268053 048 L5 om 0.00
Zehd 1832 3102483857 110 000 0.0 000
Zdd 1BSS 31MS62118 00t 030 0.0 0.00
Pkl 1355 7 % 20 0.00 oo
Tohd 1225 3107558413 o013 0% 0.00 o.00
ond 1220 SIOTS5R13 617 000 [ 000
20l 0859 310268053 853 .00 iy oW
Thad O 3102880531 u.3 [ um
bl (TA5 3102680531 o 2.0 o 0.60
M 0655 3102680531 U am [ o
WM 1524 S0 335 am o 800
Bkl 1744 310793 o0g om (Y [
Zad1B40 S02B05H 112 [T [ .00
Al 1A S5 043 800 0.0 [
W24 0558 IICZI0531 138 0m ata o
Wl 43 3102980531 o5 0 000 000
WA 4720 31C28805M 13 2.0 o0 000
E 3102680531 (=) om .00 o
Fhd 213 SIOTREI 108 om oo o
Tkt 108 3102686531 oS 0.3 e o
TM 1046 3502202074 00 08 [ 00
b 1148 3102880631 057 0.00 o 000
Fdd 1222 30272074 022 om [ 000
TAg 1443 3102680531 E] 00 m [0
Uidgn 1515 12880531 F] am [ (2"
Cign HOBTETS2( g am 0.0 oo
T2-Agh 1535 SI07THAMI (a0 6.3 om oo
-Ag0 1 4 o1 0 [ [
D3Ag0 1847 3102880531 o002 4% 000
C34go 1847 3102000631 052 0 oo
Us-Agn 1R40 3102880531 oo o oo
€-Aga 200 102680531 162 o om
USAgy X34 IITHWTTON s 0.9 oy
Ui-Agn 1509 3105681556 23 00 600
Ci-Ago 1853 3102680531 051 000 000
(7-Ag0 1539 500386166 021 200 o
UrAgo 204 3102580531 054 0.00 000
CBAgn 0720 3102880531 135 300 0w
CBAgo 1347 5102680541 136 .00 00
03430 0648 3102680531 165 099 .00
03AQ0 OBAZ S209S07736 124 499 [
08-Ag0 1508 3102880531 0% 000 [
0-Agn 0650 5102680531 [ =2 099 0.00
1BAg 1458 S102680531 [ 19 000
1040 2116 102680531 D24 809 000
Thigo 252 SI07SS6413 115 0 ool
ThAga 2150 107558413 wto 203 000
12Ag> T7:41 3102800531 =] 200 con
inAg 742 9 a3 um 000
12Ag G757 5016883418 0% 200 000
240 B0 3016083418 o 3] L)
Thage 1735 510680531 o 00 060
13dgn 1736 5102680531 [ am 0
Todga 1743 5207853210 1% ke 2
1hAg 1746 3079520 118 00 000
i 3102680531 800 o
Fihgo 1343 3102680551 053 909 £.00
TAga 1425 SOMSEHISES 030 00 o
Mg 44T 5651366 014 am 090
Tidgo 1733 DSHIT (=] 499 (] 060
2ign 185 076053 o 03 0.00 000
21Ags 1524 SISHALID 048 93 [ 600
21000 1327 3107550413 055 23 [ 000
1A 1935 3107558443 (31 0% 0% 050
iAgn 141 $I07858403 o1z ] [ 0.00
2-Aga 1248 SHHIHTG 038 ] [ o0
A0 2028 SSATE 20 03 wm [
2490 012 BIC2RBOS! 04 0m [ 0.00
ZAga 2159 IN0IIOSH oz 03 0.00 040
Subtotal 6243 $8.00 000
A M 3
£:5 ptmercs
C: Nimar s airo aporador putada (Activado) on COMCEL
[
B Comsumas rvakzarios del bona
PO Consomns reakzados del pauets
D Disgie de Bomadas

Sr. JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS
Nimero Celular 3103182891
Cédigo Interno 1.20183560




-

COMCEL SA
NIT 800.153.993-7

Fecha de Carga de Minutos: 26-Ago-2021

Periodo de Facturacion: 26-Ago-2021 a 25-Sep-2021

Suspension a partir de: 10-Sep-2021

PLAN FIDELIZA MAS S PLUS MX SMNV BL de $38,800

TU PLAN INCLUYE:

Entretenimiento Comunicacion
fomz]  [oms) =
= 5= s Dates SMS
Bonoe Serms 3 petcrine 1568 3000 a Clare
Apps que no gastan datos Tarifas adicionales

Valor Mensaje de texto a Claro Adicional. $140,Valor
del mensaje adicional a otros operadores $296,31

— o |

aeria 8

Sr. JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS
CL. 154 16 D - 35 VILLA MAGDALA

BOGOTA/CUNDINAMARCA
Codigo Postal:

Referencia de Pago:

Factura Electrénica de Venta: E 5496489200
Fecha de Facturacion: 26-Ago-2021
Cddigo interno: B8.22366903

CON TU PLAN POSTPAGO, CLARO QUE PUEDES TODO
TU QUE ERES CLIENTE POSTPAGO PUEDES:

Impuestos IVA:6,152.65 Consumo:264.98 * La tasa de interés moratorio es del 25.86% efectivo anusl, Impuestos® = Incluye

sl IVA y &l Impuesto al consuma para servidos de voz

D Marque esta casilla si desea cancelar el valor total de su factura

Forma de Pago: DEfecﬂvo DT. Crédito C]Cheque

Cod. Beo. [:"_j No. Cheque [:j

Valor total & pagar de sy factura 38,800.00

Escanea el cédigo QR para pagar tu factura

O]\40

LLAMADAS * DATOS (EN GB) |
|
|
8 20 174 s
2 150- 133 - i 2016 !
3 401 1 - 124 5’ m-i 16,95 7 T 17.16 1748 L
E a“‘l 60 o |z.i 872 i
E 40 J 5| i
5 3l l 1 | . 0-l it
ENEFEE FEBMAR MAR-ABR ABR-MAY MAY-UN JUNGUL  PROM FEB-MAR MARABR ABRMAY MAY-UN  JUN-UL  JUL-AGO  PROM {
M |
eses Linea 3107558413 Meses ‘
*“ No incluye amadas a n(i iales, servicios y destinos no incluidos dentro del plan. ‘
........... SLSY PAGO ES EN CHEQUE FAVOR GIRARLO ANOMBRE DE COMCEL S A INDICANDO AL RESPALDO NOMBRE, DIRECCION Y NUMEROCELULAR
Sr. JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS
Referencia de Pago: 8223669035
prbbbo i U oo UL No. de Identificacion: CC.: 79800343

Cuenta Corporativa

Factura Electronica de Venta: E 5496489200

Pague antes de

08-Sep-2021

* Bervicies Suplementarios se refiers 2 Hamadas 2 01991 001810, SMS y MMS Premium. El valor de estas llamadss comesponden solamente & los consumos efectuados durante ef presente perindo te tacturacion.

RAAI0N0, VIGENOIA DE |6 MESER

Mo, B4TEE3001

i ok bhoASCAD T

B INTERVA

REBOLUEIGN PADT




Desde Hasta Valor Impuestos* Total
1. DEUDA ANTERIOR
Cargos anteriores 38,800.00 38,800.00
Pagos Recibidos o egee0y (3880000
Subtotal § 0.00 0.00
2. CARGOS FIJOS
Sesvicio Datos 26-Ago-2021 25-Sep-2021 25,757.98 4,894.02 30,652.00
Cargo Fijo Mensual 26-Ago-2021 25-Sep-2021 - 6,624.39 152381 814800
Subtotal § 32,382.37 G,‘ﬂ’ 83 38,800.00
TOTAL DETALLE DE CARGOS $ 32,382.37 6,417.63 38,800.00

Fecha

b

2

b

ol B: &

T 42 5102580832 053 om0 000 000 2Rt 2145 3102580531 1215 200 oo (7]

T 1TSS IA0B0TN (5] 000 [ oo %l 728 31NQ5ROSR o 0.00 0] om

54 1756 3102680531 158 000 000 000 Bkl 1108 3162680532 025 .02 (] X ]

Z-M 1207 31C26B0ST 030 050 0.00 oo B0 1108 M2 121 000 o0 LE ]

T-ad 1103 0L L] .90 0.0 oo Tohd 144D DITTAS20 o a0 0.08 o

-l 1103 3902880532 o7 A 6.00 000 el 1451 A4S [ ] 200 (L] c.on

T 1153 3102680532 oz 000 an oo Bt 1500 3102880531 121 909 o000 o
12134 3102680532 ax 000 0.00 o0 2l 1501 3102580531 (] 009 0 omm

cuando ¢ usuario tenga alguna inconformidad con su factura, Puede presantar una POR antes de k fecha de pago oportuno, caso en ¢ cual o debe pagar ks sumas que sean objelos ds
mm ammumamfmdmmmqmmuhm En todo casa dmummnimsmnmamﬂuhlad-ﬂdmm!emhﬂnmmmm
€0 ks conceptos en

dicha lactura.
Lamhmmymnmmmmmnmduhmmuh&mdmmdaanyMan*m Cra 13 No, 27 - 00 piso 5, Bogjotd - Linsa Telefonica Nacionat (57) 01 8000 S10155 -
mgﬂamk&un‘dNMMmmléqmdamnummﬂemomhmcﬂcﬁmanD‘lr 1 cual podrd consultar ingresando 3 nuesira pagina Web 2 ravis del siguiente entane: hilgcs
2 en nuestras oficinas

ﬁsvmdanruhal
Ericsson de Colombla, NIT 860025285, Proveed: de

Sigtema faciurador: BSCS, Sigtemas de sa, NIT: 890,319,193, Forma de Pago de la presente faciurasiecironica de venta:
mmaw&mx

Lunes a Sabado y ‘Domingos, para mayor informacion puede comunicarse mmmmnmmmaIClmbnwrandn‘EHdesdesumhhcuﬂo»desdeunuéfmu 0 al 108, al 7441818 en Bogota 6 al
Mmalldudﬁdemammdupals.omhmmwwdagammcnvmvmrrme fi

Puntos de contacto virtuales: [ £] v facebook com/ClaroCol www.twitter.com/ClaroTeAyuda - @ClaroTeAyuda Ay laro.com co
g
Decargala y reqistrate oTA
. Pty by R
. v d ] B Ng 19-41 Con 67*# 35 - 3 C Coial de Disso Floreda.
MiClaro=- Ay, Cra 208 38A27 SUrEN 5Le 1200 G 30 Av 18, Local 81 a1 B15 Cantra Comencial Calma Ca. 15N, 8435

a8 Nt 4419 Sur AvCra %4 Na. 10.-38 Sur Estacion Nesido A Suba No. 128:30
_ AN e B

AT W

Margue mﬂz m o valor m&m\a Suplementarics *
. o mnsmzncu DE PAGO8223650038

Forma de Pago: DEfadlvo DT. Crédito C]Choqua

Cod. Beo, :] No. Cheque [:

Valor 3 pagar por Servicio sin inclulr Servicios Suplemantarios * 38,800.00 COMCEL SA
NIT 800,
* Servicios Suplementarios s2 refisre a llamadas 2 01901 o 01810, SMS y MMS Premium. El valor de estas llamadas ik Ios " 600.152.983-7

Y 500 453,00 Ca A B 24810 Teh 744 1515 - Boucth, 0.0 GRANUER COSTRIBUYVEN TES S RENOLUCION 506" ) 10 de dirila 20 Y RETENFDORES ¥ VA
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Sr. JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS
Nimero Celular 3107558413
Céddigo Interno 8.22366903.00.00.100000
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= de tufac
V4 Borradores 153
% ‘2@ Resuelve
B Elementos enviados commte:
v e
0] Elementos eliminados 30 -
% = Archivo
@ O Notas INFORMACION DE LA FACTURA
centroradicacionfacturas@directvia.com.co
AGENCIADEVIAJES REFERENCIA DE PAGO: 110007391
PAGAR ANTES DE: 11 oct 2021
ARTICULOS ACADEMICOS VALOR TOTAL A PAGAR: 204.000,00
CLASES VETERINARIA -...
colegio la salle guias
CONSULTORIO
Conversation History
v CORREO LABORAL 6

CORREO BANCOSY ... 6

FUSM 1
FEPASDE 2

Series,-pelicuias

‘ |y departes en vivo

FERRETERIA 28 cugndoy donde

quieras a través de
SEGUROS 8 DESCARGA

LA APP

Unwanted

Carpeta nueva 7
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€ Responder @] Eliminar S No deseado  Bloquear

830122566 COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A. E.S.P. BIC BEC-
178509577 01 MOVISTAR COLOMBIA

iHola ORTIZ VANE

- .

Li-nea Total a pagar  Vencimiento Factura No.
6015109128 $68.614 13/09/2021 BEC-178509577

Paga tu factura aqui

Puedes realizar tus pagos, consultar o gestionar tus servicios desde:

escarga la App Mi Movistar : nat

esquec

consultas y p

Paga también a través del Portal transaccional de tu banco

Niumero para §

https:ifoutiook live.com/mail/0/deeplink ?popoutv2=18&version=20210913004.12



COLEGIO DE LA PRESENTACION SANS FACON
Direccion Calle 170 # 37 - 55 - Nit. B60.062.846-1
NO. Recibo de Caja RC- 32,608 Fecha : 03-12-2020
Estudiante: ORTIZ ARIZA JOSE LUIS Codige: 302638
Responsable: ORTIZ VANEGAS JOSE JOAQUIN - Doc. Numero: 79800343

Concepto Afio Mes Valor
Matricula 100. 2021 1 1,118,964
Sistematizacion de Notas 2021 1 51,000
Seguro Estudiantil 2021 1 53,300
Diario Estudiantit 2021 1 40,000
Valor Efectivo: 1,263,264 Sitio de pago: PSE Total en servicios : 1,263,264.00
% - . . & Saldo a favor: 0
alor ue: 0. Cheque el Girador Cod. Banco
;0 que 0 £ Total del comprobante : 1,263,264
Observaciones:

ReciboCaja mt - 1. May 2015 Fecha de impresion: 23/09/2021 11:089:46
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vhai

ac:ueducto

AGUA Y ALCANTATILIADO DE ROQOTA
Empresa de Acueducto y Alg,
NIT: 899.999.094-1

antarillado de Bogota - ESP

CUENTA CONTRATO
Nimero para cualquier consulta

11006804

Factura de Servicios Pablicos No.
Numero para pagos

Fecha de pago oportuno

MAY/25/2021
Fecha limite de pago para evitar suspensién MAY/28/2021
FECHA DE EXPEDICION MAY/14/2021
Resumen de su cuenta
oy

$1376792 | $13768

22 $26%284 | 5933 $

S | s269983 | s242m0 g0
1 i

Las redes del acueducto
y alcantarillado son

patrimonio de todos
i A 1 Iquiera de la
'-’x‘;uunm'ﬁx'&aom; . Reons

tunclonorios de 1o empreso en
® Fresercio de P:m TWP‘ 1apos 0 contros
de medicitn.

@ Cajcs yfo topos levoniodas o o lo intemperie.
@ Cugiquier oug ootivicad ireguior en la red.

@ [l huno reitsrads de infroestructura otenia contra la disponibiiidod

© Ge oguo y mummoc Inciuso puede generor
1O1gas INerrUpTiones en el servicio.

S Bl e

FECHA ESPERADA DE LA PROXIMA FACTURA A

#YoMeQuedoEnCasa

32375
Datos del usuario
VILLAS DE ARANJUEZ VILLAS DE ARANJUEZ
KR 12 169 50 1IN 171 ACAATY
BOTAA LA DK

FSTRATO) L] [ CLaAsE pE use _ Residenclal
UND HABIT 1 AMILIAS 1 | UMD NG HABITACIONAY, 0
ZONA: 1 CiCLO: C1 RUTA:  C11115
Datos del modidor
MARCA  WATERTECH NUMERO 10112074 0 VELGOY, HARETY

Datos del consumo

ULTIMALECTURA | 803 ) L

1 2 I CoNTUMO (et 11

LECTURA ANTERIOR | L A S

FACTURADO COM. | nsumo Mormal | Gescary  Esmnta s0rma )

Ultimos consumos m’ 5

18 3 35 31 2
4 —
$115 784 $210 175 TG Phorediom
SER-NOV ENE MAR

CONSUMG
Periodo facturado
MAR/09/2021 - MAY/07/2021

GoLaec2

o
9§19

. |
| se1ex0

‘ 3

| ses188 I 3

! Z

i

$0 3

et 3

Aplica Resolucién CRA 936/20 Vr Total: $14.364 Cuota: 03/09 ?

Vr $1.596 E
$192.206

iOlvidate del papel!

tu factura ahora puude ser virtual

Para ahormr tnempo
y cuidar e! medio

Escaneado con CamScanner
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- \ { (YU
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INT 1Ty i a i
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L Tlo} (19 (313 i3] AR 38 May

11
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|| 7man202t Aganngnae  PACTURADDS

|

INFORMACION DE LA CUENTA

Rexidencial BUTA REPARTD 30006 02 601 1264 ;
<€ RUTR LECTURA 30006 02 601 1260 |

16 NANTANA DE LECTURA 14500850235 |
1 WEDIDOR %D 59"53*38
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PARA UNA'NUEVA ; L ==TEwm Yy

115
Sepaybtew 7 115 11
CIUDAD © i EE—Theng iy
il B RETR T UL LR, mum:m S:uéuur_w.
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s hijos Yescutiran La economia circudary ¢ S | hEpsZMwaw enel com.coRstersonasdetersorcients hirmi
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@ erwel com
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h[ O T \
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Y S ot St it D 371 i YAy 0 e

Wbl LSO ERCIENTE DE LA ENERGIA /

Configura la pantalla de tu televisor Y computador en mode ahorro de energla,
ssi puedes disminuir mmumo cuando 10s estés usando.

-
P < >

une Instalacién Provisional r
es cuando se suministra el servicio de Para solicitarla, dobes La condicidn de
.nga ﬂ. 2 prm‘eﬂ conﬂ.rucddn contar con la licencia provisionaliciad s
i 2 de construccidn
i o instalaciones fransitorias, tiene vigenta emitida por Parkodod R e
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[ e
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I ReciboNo.
23/08/2021 |

20218F30263810

| AumnolayORTIZ ARIZA JOSE LUIS

: Omcmunam - 1 ‘ @.m.‘_,@_m .

_uwmn pago oportuno (100.) i -30,231
| Pensién 100, { 1,007,700
|
|

|
e e
(Prooctmbme.  [2029-10-10 | \Wﬂwm\mm |
| 2021-10-11 1,007,700 |

Poguo o partr de:

VALIDO UNICAMENTE HASTA:2021-12-31
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FACTURA ELECTRONICA DE

VENTA No.

A ' |AT U R Fecha Expedicién 30/06/2021 3:52:38p. m, Erpehents 13334505 jmat

375667  |Moneda coP
AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO AVIATUR S.A.S T2 d& caiibio b |
NIT. B60000018-2 Forma Contacto fénico

Tel: 2865555 - Av 18 No 4-62 - BOG —

www.aviatur.com

Nombre JOSE JUAQUIN ORTIZ VANEGAS. [Nombre JOSE JUAQUIN ORT(Z VANEGAS,
Documento No. 79800343 |iichiente: | 14soese| [Direccion | Bos-BOGOTA
Direccion BOG-BOGOTA Telefono 3102680531
Telefono 3102680531 Contacto g
 Asesor Mojina Parada John Fredy Email john.molina@aviatur.com
Oficina Vendedora | BOG - PRINGIPAL |oficina Facturadora | B0G - PRINCIPAL
30jun.2021
Descripcion |l Valor |
Linea No. 1 Unidad Medida: NIU Cantidad: 1
Pl PAQUETE-PUNTA CANA/JOSE JOAQUIN ORTIZ/15 AL 27 DE AGOSTO 2021
Voucher: 0
Solicitud: 12529819
Pasajero(s):
Destino: PUNTA CANA
Valor: 3.888.240,00
Tasas: 0,00
e ————
Venta a Nombre de AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO CIELOS ABIERTOS SAS NIT. 800145723: 3.888.240,00
Son: Tres millones ochocientos ochenta y ocho mil doscientos cuarenta => Total Factura: 3.888.240,00
e

Favor Pagar el Siguiente Valor: de Contado - Tres millones ochocientos ochenta y ocho mil doscientos cuarenta pesos 3.888.240,00

AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO AVIATUR S.A'S ESTA SUJETO A REGIMEN DE RESPONSABILIDAD QUE ESTABLECE LA LEY 300/86 Y DECRETO REG. 1075/67. ESTA FACTURA DE VENTA SE ASIMILA
EN TODOS SUS EFECTOS A LA LETRA DE CAMBIO. AUTORIZAGION FACTURACION ELECTRONICA DIAN No 18764000987230 DEL 12/07/2020 PREFIJO(S) 104 DEL No 330001 AL No 390000 VIGENGIA:
18 MESES. GRANDES CONTRIBUYENTES SEGUN RESOLUCION No. 9061 DEL 10 DE DICEMBRE DE 2020, AUTORETENEDORES RESOLUCION 00107/83. REGIMEN COMUN, AGENTE RETENEDOR
DE IVAE ICA. ACTIVIDAD ECONOMICA: 7911,

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL DECRETO 2438 DE 2010, EL SUSCRITO DECLARA HABER SIDO INFORMADO Y HABER RECIBIDO, ENTENDIDG Y ACEPTADO LA TOTALIDAD DE LAS
CONDICIONES Y RESTRICCIONES DE LOS SERVICIOS Y PRODUCTOS QUE HE ADQUIRIDD DE AVIATUR SA Y DEMAS PROVEEDORES, PRESTADORES DE SERVICIOS TURISTICOS, DE
ASISTENCIA ¥ DE TRANSPORTE. EN ESTE SENTIDO Y EN VIRTUD DEL ARTICULO 16 DEL CODIGO CIVIL, DECLARD QUE RENUNCIO A CUALQUIER RECLAMACION CONTRA LA AGENCIA DE
VIAJES FRENTE A EVENTOS O PERJUICIOS CAUSADOS POR SITUACIONES AJENAS A LA AGENCIA O QUE PROVENGAN DE TERCEROS, DEL VIAJERO O DE FUERZA MAYOR O CASO FORTUO
ANTES O DURANTE LA EJECUCION DE LOS SERVICIOS ADOUIRIDOS.

TIQUETE NO REEMBOLSABLE. POR REGULACIONES DE LA IATA, EL TIQUETE ADQUIRIDO SE PUEDE ANULAR EL MISMO DIA DE SU EMISION, EN CASO CONTRARIQO SE REEMBOLSARA SI LA
REGULACION DE LA TARIFA LO PERMITE Y DE ACUERDO CON LAS PENALIDADES QUE INCURRA EN LA TARIFA APLICADA EN EL MISMO. EL CLIENTE DECLARA CONOCER LAS CONDICIONES Y
RESTRICCIONES DE LOS PRODUCTOS Y SERVICIOS QUE ADQUIERE.

TENIENDO EN CUENTA LA NATURALEZA DE LAS PRESTACIONES Y EL CARACTER DE INTERMEDIACION QUE EJERCE LA AGENCIA DE VIAJES RESPECTO DEL CONTRATO U ORDEN DE LA QUE
DERIVA ESTA FACTURA, AUTORIZO A AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO AVIATUR SAS PARA QUE CONSULTE, ALMACENE, AD , TR 0 TR A LAS ENTIDADES
LEGALMENTE AUTORIZADAS Y AQUELLOS QUE CONSIDERE NECESARIO, PERC EN ESTE ULTIMO CASO UNICAMENTE CON FINES COMERCIALES, LA INFORMACION PERSONAL POR Mi
SUMINISTRADA PARA LOS FINES DE LA PRESENTE FACTURA DE VENTA Y QUE RESULTE DE TODAS LAS FUNCIONES QUE DIRECTA O INDIRECTAMENTE SE LES HAYAN OTORGADO A LAS
AGENCIAS DE VIAJES O SE LES OTORGUEN EN EL FUTURO, LA CUAL CONOZCD Y DECLARD ACEPTAR EN TODAS SUS PARTES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS SERVICIOS CONTRATADOS. EL
CLEENTE HA SUMINISTRADO A LA EMPRESA INFORMACION PERSONAL DE TECEROS A TITULO DE RESPONSABLE CONFORME A LO DISPUESTO EN LA LEY 1581 DE 2012 POR LO TANTO, EL
CLIENTE AUTORIZA A LA AGENCIA DE VIAJES EFECTUAR LA TRANSMISION DE DICHA INFORMACION FERSONAL CON EL UNICO FIN DE DAR CUMPLIMIENTO A LAS PRESTACIONES AQUI
CONTENIDAS. LA TRANSMISION DE INFORMACION TIENE LUGAR EN TANTO QUE, PARA PRESTAR LOS SERVICIOS CORRESPONDIENTES, AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO AVIATUR SAS
OEBERA ENTREGAR LA INFORMACION PERSONAL DE TERCEROS A LOS PROVEEDORES CONTRATADOS, SITUACION QUE EL CLIENTE CONOGE, ACEFTA Y SOBRE LA GUAL HA INFORMADO A
LOS TITULARES DE LA INFORMACION EN SU CALIDAD DE RESPONSABLE.

OE ACUERDO CON LO ANTERIOR DECLARO HABER SIDO INFORMADO SOBRE EL TRATAMIENTO QUE RECIBIRAN LOS DATOS PERSONALES INCORPORADOS EN LA PRESENTE FAGTURA DE
VENTA, AS| COMO SOBRE LOS DERECHOS QUE ME ASISTEN COMO TITULAR DE LOS MISMOS Y, SOBRE LA DIRECCION FISICA ¥/0 ELECTROMICA DEL RESPONSABLE DEL TRATAMIENTO DE
DICHA INFORMACION. EN CUANTO A LA SEGURIDAD DE LA TRANSACCION, S LOS DATOS SUMINISTRADOS POR EL CLIENTE NO PUEDEN SER VERIFICADOS POR LA ORGANIZACKON, SE

DICHA TRANSACGION Y EL CLIENTE ASI LO ACEPTA,

DATOS DE MENORES DE EDAD O DEPENDIENTES. EN CASO DE ENTREGA DE DATOS PERSONALES DE MENORES DE EDAD O DE PERSONAS CONSIDERADAS CON DISCAPACIDAD, USTED
GARANTIZA QUE LO HACE COMO REPRESENTANTE DE DICHO MENOR DE EDAD O PERSONA DISCAPACITADA, QUE EL MENOR DE EDAD FUE ESCUCHADO Y QUE FUERON RESPETADOS SUS
DERECHOS FUNDAMENTALES. LOS DATOS DE LOS MENORES DE EDAD, COMPRENDIDOS EN UNA CATEGORIA ESPECIAL DE PROTECCION, SE TRATARAN CONFORME LO DISPONE LA
LEGISLACION APLICABLE EN LA MATERIA Y DE ACUERDO CON LO DISPUESTO EN NUESTRA POLITICA DE DATOS PERSONALES. AHORA BIEN, S| USTED ENTREGA INFORMACION PERSONAL DE
LA POBLACION AQUI MENCIONADA SIN SER EL REPRESENTANTE LEGAL, USTED MANIFIESTA QUE GUENTA CON LA AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL RESPECTIVO, ASUMIENDO
DIRECTAMENTE LA RESPONSABILIDAD QUE ELLO ACARREA.




AVIATUR

FACTURA ELECTRONICA DE

VENTA No.

104-386221

| 13334535  [Ref
Fecha Expedicién 30/06/2021 3:52:38p, m. Sats -
3.756,6 coP
AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO AVIATUR S.A.S | 1ose de cambio & Moneda |
Forma Contacto elefonico
i NIT, 860000018-2
Tel: 2865555 - Av 19 No 4-62 - BOG m

Nombre JOSE JUAQUIN ORTIZ VANEGAS. Nombre JOSE JUAQUIN ORTIZ VANEGAS.

Documento No. 79800343 !ld Cliente: l D BOG-BOGOTA

Direccion BOGBOGOTA Telefono 3102680531

Telefono 3102680531 Contacto =

Asesor Molina Parada John Fredy [Email john.molina@aviatur.com

Oficina Vendedora BOG - PRINCIPAL IO‘ﬂdnn Facturadora BOG - PRINCIPAL

Observaciones:

i 30jun.2021
| Descripcion BN Valor

FACTURAACEPTADA Y MERCANCIA RECIBIDA

Fecha Validacién Dian :

30/06/2021 15:52:52
| PROVEEDOR TECNOLOGICO: INNAPSIS APPFLOW S.A.S NIT: 800.738.784-2 SOFTWARE: INNAPSIS V2

CUFE: 571ef1d5085a0272ea7005b5153c7871b3bae8217871462daabfb 8711916f18eed6054e5a
0Obe3051c20c6d51c63d937e

!
DIAMES ANO




AVIATUR =

Referencia de la agencia: Cielos Abiertos Teléfono de emergencia: 5938060
Cddigo de referencia de agencia: 28584 Pasajero titular: JOSE JOAQUIN ORTIZ
Total de pasajeros: 3 (Adultes: 3, Ninos: 0)

En caso de emergencias en destino por favor comunicarse al teléfono +573153092997 El anterior sera el (nico procedimiento
resolver incidencias en destino, de no hacerlo Cielos Abiertos no sera responsable por los mismaos Aplican Cond

que deben ser revisadas en el siguiente link: http://cielosabiertos.com.co/es/condiciones-generales

para

nes Generales

Detalle reserva de hotel

Nombre de hotel: Iberostar Dominicana

Teléfono: - | Clasificacién: 4 Estrellas | Categorfa: 4 Stars

Direccidn: Carr. El Macao - Arena Gorda Playa Bavaro, 23000, Punta Cana, Republica Dominicana
Noches: 5 Noche(s) | Desde: 15-08-2021 Hasta: 20-08-2021

Tipo de habitacion Plan de alimentacion Adultos  Nifios Pasajeros (Nacionalidad)
JOSE JOAQUIN ORTIZ (Colombia)
DOUBLE ROOM ALL INCLUSIVE 3 0 JOSE LUIS ORTIZ (Colombia)

LAURA SOFIA ORTIZ (Colombia)

Observaciones de la reserva

Voucher remarks

Politica General
Las reservas de mds de 5 habitaciones pueden estar sujetas a condiciones especiales y suplementos adicionales.

Horério de llegada y salida: Entrada: 16:00 Salida: 12:00

Servicio de conserje 24 horas.

Politicas de anulacién

Tome en cuenta la hora del destino al momento a de cancelar

A partir 08-08-2021, desde 00:00:00 hrs. habra un cargo minimo de (USD) 178.29.

[Posterior a esta fecha los valores por modificacion / cancelacion y/o no show aumentaran hasta llegar al 100% del valor total de la
reserva. Aplican condiciones y restricciones del proveedor que deberdn ser revisadas en su pagina.

Las estrellas son suministradas por el proveedor segun reglamentacion del pals de origen del hotel,

COVID19. Debido a la situacién extraordinaria relacionada con la pandemia COVID19 le informamos que pueden existir
circunstancias que cambien segun la fecha de viaje relacionadas con el destino en general y con el hotel en particular.
Ejemplos de ello pueden ser: visados, documentacién, cuarentenas, instalaciones o servicios en el hotel o en sus
alrededores que no estén disponibles o, lo estén, bajo reserva previa, asf como cambios en la oferta de alimentacion y
el aforo (restaurantes, piscina, spa, gimnasio, etc). Tales circunstancias son, en su mayoria, motivadas por cambios en
la normativa aplicable o recomendaciones de las Autoridades Sanitarias. Es responsabilidad de los pasajeros que se
informen previo a su viaje sobre posibles limitaciones en los destinos, cuarentenas, requisitos de ingreso, asi como
especificaciones de las pruebas solicitadas, teniendo en cuenta que esto puede cambiar en cualquier momento, Cielos

Abiertos no se hace responsable de los gastos estos puedan generar. Aplican Condiciones y restricciones sin previo
aviso.

Aplican Condiciones Generales que deben ser revisadas en el siguiente link:
https:/fwww.cielosabiertos.com.co/es/condiciones-generales

Agencia de Viajes Aviatur Teléfono +57 5938060 Direccién: calle 20 no 4-55



RESERVA DE

HOTEL EN LINEA

Localizador: Fecha de reserva:

2BA4C1 2021-06-29

Fecha entrada: Fecha salida:

2021-08-14 2021-08-15
CAFE HOTEL

Direccion: CARRERA 31A 11-3 EL POBLADO
Teléfono: 3012650403
Ciudad: MEDELLIN

Titular de la Reserva

JOSE JOAQUIN ORTIZ

Régimen de Alimentacion:
Superior Triple - Desayuno tipo buffet - No Reembolsable BUFF - Desayuno tipo buffet

Politica de Cancelacién:
Tarifa NO REEMBOLSABLE, la reserva entrara en gastos, se cobrara un total de $168.750,00 COP.

Pagadero por:
Aviatur S.A

Observaciones:

OBSERVACIONESPrevia reserva sujeto a disponibilidadEsta propuesta aplica reserva una vez se confirme la reserva,
para efectos de garantia es indispensable confirmar via telefonica con el hotel.

Contacto Asesor:

MOLINA PARADA JOHN FREDY
john.molina@aviatur.com
3817111 - BOGOTA

Expediente 13334560

Contacto Soporte Aviatur:
(57) 1 3817111 - (57) 1 2865555 -(57) 1 2347333 - (57) 1 3821616
Toll Free 018000911555

Contacto del Proveedor:



(+57) 01800 754 1834 Horario laboral: Lunes a Viernes 9:00-20:00, Sabado 10:00-14:00 *Hora local Cancun®
(+52) 998 193 1333 Horario emergencias: Lunes a Viernes 20:00-9:00, Sabado 14:00-10:00 & Domingo y fiestas “Hora local Cancun*

Aplica la clausula de responsabilidad — La ley 300 y el Decreto 2438 de 2010. Para mayor informacion consulte con el asesor de
viajes o en la pagina Web www.aviatur.com RNT 438 o en los nimeros telefonicos 286 5555 - 381 7111, Call Center 382 1616 o
018003312222. "La explotacion y el abuso sexual de menores de edad es sancionado con pena privativa de la libertad, de
conformidad con lo previsto en la Ley 679 de 2001 y la Ley 1336 de 2009", NIT. 860.000.018-2



FACTURA ELECTRONICA DE

VENTA No.
Av lAl U R e s Mgt
13431570 Ref
Fecha Expedicion 12/08/2021 12:12:58p. m. = ——
AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO AVIATUR SAS | 1558 de cambio e
ul
NIT. 860000018-2 Foine Competo i

www.aviatur.com

Tel: 2865555 - Av 18 No 4-62 - BOG

Nombre JOSE JUAQUIN ORTIZ VANEGAS. ‘ |Nombre JOSE JUAQUIN ORTIZ VANEGAS.
D No. Eh Cliente: I 1480656| |Direccion BOGBOGOTA
Direccion BOG-BOGOTA Telefono 3102680531
Teletono 3102680531 |Contacto e
Asesor Molina Parada John Fredy Email john.molina@aviatur.com
Oficina Vendedora | BOG - PRINCIPAL |oficina Facturadora | B0G - PRINCIPAL
Observaciones:
12ago.2021
[ Descripcion Il Valor
Linea No. 1 Unidad Medida: NIU Cantidad: 1
VI G3 Tarjetas de Asistenicia para Grupos TARJETA DE ASISTENCIA MEDICA
Voucher: 0
Solficitud: 12625558
Pasajero{s):
Destino: PUNTA CANA
Valor: 333.816,00
Venta a Nombre de UNION DE REPRESENTACIONES SAS NIT. 860535628: 333.816,00
Son: Trescientos treinta y tres mil ochocientos dieciseis => Total Factura: 333.816,00
e ————
Pagos: Comp: 982716 (*** s #sasamiz756) (333.816,00)
Favor Pagar el Siguiente Valor: Cero 0,00

AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO AVIATUR SAS ESTA SUJETO A REGIMEN DE RESPONSABILIDAD QUE ESTABLECE LA LEY 300186 Y DECRETO REG, 1075/7, ESTA FACTURA DE VENTA SE ASBLA
EN TODOS SUS EFECTOS A LA LETRA DE CAMBIO. AUTORIZACION FACTURACION ELECTRONICA DIAN No 18764015048183 DEL 13/07/2021 PREFLIO(S) 104 DEL No 350001 AL No 430000 VIGENCIA
18 MESES, GRANDES CONTRIBUYENTES SEGUN RESOLUCION No. 9061 DEL 10 DE DICIEMBRE DE 2020. AUTORETENEDORES RESOLUCION 00107/83. REGIMEN COMUN, AGENTE RETENEDOR
DE IVAE ICA ACTIVIDAD ECONOMICA: 7911,

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL DECRETO 2438 DE 2010, EL SUSCRITO DECLARA HABER SIDO INFORMADO Y HABER RECIBIDD, ENTENDIDO ¥ ACEPTADO LA TOTALIDAD DE LAS
CONDICIONES Y RESTRICCIONES DE LOS SERVICIOS Y PRODUCTOS QUE HE ADQUIRIDO DE AVIATUR SA. Y DEMAS PROVEEDORES, PRESTADORES DE SERVICIOS TURISTICOS. DE
ASISTENCIA ¥ DE TRANSPORTE. EN ESTE SENTIDO Y EN VIRTUD DEL ARTICULO 15 DEL CODIGO CIVIL, DECLARO QUE RENUNGIO A CUALQUIER RECLAMACION CONTRA LA AGENCIA DE
VIAJES FRENTE A EVENTOS O PERIUICIOS CAUSADOS POR SITUACIONES AJENAS A LA AGENGIA O OUE PROVENGAN DE TERCERGS, DEL VIAJERO O DE FUERZA MAYOR O CASO FORTUITO
ANTES O DURANTE LA EJECUCION DE LOS SERVICIOS ADQUIRIDOS.
TIQUETE NO REEMBOLSABLE. POR REGULACIONES DE LA IATA,
REGULACION DE LA TARIFA LO PERMITE Y DE ACUERDO CON
RESTRICCIONES DE LOS PRODUCTDS ¥ SERVICIOS QUE ADQUIERE,

EL TIQUETE ADQUIRIDO SE PUEDE ANULAR EL MISMO DIA DE SU EMISION, EN CASO CONTRARIO SE REEMBOLSARA S( LA
LAS PENALIDADES QUE INCURRA EN LA TARIFA APLICADA EN EL MISMO. EL CUENTE DECLARA CONOGER LAS CONDICIONES Y

TENIENDO EN CUENTA LA NATURALEZA DE LAS PRESTACIONES Y EL CARACTER DE INTERMEDIACION
1 A ESTA FACTURA, AUTORIZO A AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO AVIATUR SAS
GALMENTE AUTORIZADAS Y AQUELLOS OUE CONSIDERE NECESARIO,

QUE EJERCE LA AGENCIA DE VIAJES RESPECTO DEL CONTRATO U ORDEN DE LA QUE
PARA QUE CONSULTE, ALMACENE, ADMINISTRE, TRANSMITA O TRANSFIERA A LAS ENTIDADES
PERO EN ESTE ULTIMO CASO UNICAMENTE CON FINES COMERCIALES, LA INFORMACION PERSONAL POR MI
SUMINISTRADA PARA LOS FINES DE LA PRESENTE FACTURA DE VENTA Y QUE RESULTE DE TODAS LAS FUNCIONES QUE DIRECTA O INDIRECTAMENTE SE LES HAYAN OTORGADD A LAS
AGENCIAS DE VIAJES O SE LES OTORGUEN EN EL FUTURO, LA CUAL CONOZCO Y DECLARO ACEPTAR EN TODAS SUS PARTES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS SERVICIOS CONTRATADOS. EL
CLIENTE HA SUMINISTRADO A LA EMPRESA INFORMACION PERSONAL DE TECEROS A TITULO DE RESPONSABLE CONFORME A LO DISPUESTO EN LA LEY 1581 DE 2012, POR LO TANTO, EL
CLIENTE AUTORIZA A LA AGENCIA DE VIAJES EFECTUAR LA TRANSMISION DE DICHA INFORMACION PERSONAL CON EL UNICO FIN DE DAR CUMPLIMIENTO A LAS PRESTACIONES AQUi
CONTENIDAS, LA TRANSMISION DE INFORMACION TIENE LUGAR EN TANTO QUE, PARA PRESTAR LOS SERVICIOS CORRESPONDIENTES, AGENCIA DE VIAJES
DEBERA ENTREGAR LA INFORMACION PERSONAL DE TERCEROS A LOS PROVEEDORES
LOS TITULARES DE LA INFORMACION EN SU CALIDAD DE RESPONSABLE.

DE ACUERDO CON LO ANTERIOR DECLARO HABER SIDO INFORMADO SOBRE EL TRATAMIENTO QUE RECIBIRAN Li
VENTA. AS| COMO SOBRE LOS DERECHOS QUE ME ASISTEN COMO TIULAR DE
DICHA INFORMACION. EN CUANTO A LA SEGURIDAD DE LA TRANSACCION, SI L

DICHA TRANSACCION Y EL CLIENTE AS LO ACEPTA.

DATOS DE MENORES DE EDAD O DEPENDIENTES. EN CASO DE ENTREGA DE DATOS PERSONALES DE MENORES DE
GARANTIZA QUE LO HACE COMO REPRESENTANTE DE DICHO MENOR DE EDAD O PERSONA DISCAPAGITADA, QUE EL MENOR DE EDAD FUE ESCUCHADD V QUE FUERON RESPETADOS SUS
DERECHOS FUNDAMENTALES. LOS DATOS DE LOS MENORES DE EDAD, COMPRENDIDOS EN UNA CATEGORIA ESPECIAL DE PROTECCION, SE TRATARAN CONFORME LO DISPONE LA
LEGISLACION APLICABLE EN LA MATERIA Y DE ACUERDO CON LO DISPUESTO EN NUESTRA POLITICA DE DATOS PERSONALES. AHORA BIEN, S| USTED ENTREGA INFORMACION PERSONAL DE

LA POBLACION AQUI MENCIONADA SIN SER EL REPRESENTANTE LEGAL, USTED MANIFIESTA QUE CUENTA CON LA AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL RESPECTIVO. ASUMIENDOD
DIRECTAMENTE LA RESPONSABILIDAD QUE ELLO ACARREA.

OS5 DATOS PERSONALES INCORPORADOS EN LA PRESENTE FACTURA DE
LOS MISMOS Y, SOBRE LA DIRECCION FISICA Y/O ELECTRONICA DEL RESPONSABLE DEL TRATAMIENTO DE
OS DATOS SUMINISTRADOS POR EL CLIENTE NO PUEDEN SER VERIFICADOS POR LA ORGANZACION, SE

EDAD O DE PERSONAS CONSIDERADAS CON DISCAPACIDAD, USTED




FACTURA ELECTRONICA DE

VENTA No.

v B Datos de la Reser
liente 13431570
A ' A I U R Fecha Expedicin 12/08/2021 12:42:58p. m. [Eipad ? e
3.95043 coP
AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO AVIATUR SA§ |52 de cambio - [
Forma Contacto elefonico
avistur.com NIT. B60000018-2
Tel: 2865555 - Av 19 No 4-62 - BOG
nviar a — i
Nombre JOSE JUAQUIN ORTIZ VANEGAS, Nombre JOSE JUAQUIN ORTIZ VANEGAS.
Documento No. 78800343 idClients: | 14s0656| |[Direccion | BOGBOGOTA
i BOG-BOGOTA Telefono | 3102680531
Telefono 3102680531 Contacto -
Asesor Mofina Parada John Fredy Email lohn.molina@aviatur.com
Oficina Vendedors | BOG - PRINCIPAL Oficina Facturadora | BOG - PRINGIPAL
Observaciones:
12ago.2021
[ Descripcion i Valor ]
I I—
FACTURA ACEPTADA Y MERCANCIA RECIBIDA

DIAMES ARG

Fecha Validacion Dian : 12/08/2021 12:13:15

PROVEEDOR TECNOLOGICO: INNAPSIS APPFLOW S.A.S NIT: 900.738.794-2 SOFTWARE: INNAPSIS v2

CUFE: 57e0f9cb5625025d03afba24af7c72ad62c3e3f4cf683b 1194cc14ad9b198c09897681bdd0
6434dfc23a562387511195




MOK MOK

TRAVEL ASSIST
Mds valor para tus clienfes
Producto: Promo Aviatur Familiar Voucher N°. C0O210811PRO1461-3159819

Vigencia: desde 2021-08-14 al 2021-08-20 (7 dias)
Destino: Mundial Excepto Pais de Residencia
Emitido por: Union De Representaciones Ltda el dia 2021-08-11 15:14:36

Nombre Completo del Titular: LAURA SOFIA ORTIZ ARIZA
Documento de Identificacién: CC 1032877209 Fecha de Nacimiento: 2006-02-04
Contacto en el Pais de Residencia: Daniela valentina Lizarazo Nivia (Teléfonos 3502467478 / 3817111)

DETA! | P Promo Avi il

~ Gastos medicos por accidente Monte Hasta USD 50.000
- Gastos meédicos por enfermedad no preexistente (Inciuido Covid 19) Monto Hasta USD 50.000
.+ Asistencia médica por enfermedad preexistente Monto Hasta USD 1.000
8 Odontologia de urgencia Monto Hasta USD 500

* Medicamentos recelados Incluido

« Repatriacion Sanitaria Monto Hasta USD 50.000
« Repatriacion Funeraria Monto Hasta USD 50.000
+ Traslado de familiar por hospitalizacion del beneficiario Monto Hasta USD 2.000
* Gastos de hotel de un familiar por hospitalizacion del beneficiario Monto Hasta USD 2.000
+ Gaslos de hotel por convalecencia Monto Hasta USD 2.000
* Regreso anticipado por fallecimiento de un familiar en primer grado Monto Hasta USD 2.000
- Regreso anticipado por emergencia grave en domicilio Monto Hasta USD 2.000
» Compensacion por pérdida de equipaje en linea aérea comercial Monto Hasta USD 1.500
« Compensacion por la demora en la devolucién del equipaje Monto Hasta USD 500

= Asesoria en extravio de documentos o equipajes Si

« Gaslos por vuelo demorado Monto Hasta USD 200

+ Seguro de Vida por muerte accidental Monto Hasta USD 50.000
« Cancelacion de viaje multicausa Monto Hasta USD 1.000
* Limite de Edad

Edad/Age 70
COBERTURA GEOGRAFICA: Mundial Excepto Pais de Residencia

Usuario:
Para soficitor los servicios, siempre deberd confactar previomente a lo Centrol de Asistencios MOK Travel Assist e indicar: nombre completo, nimero de identificacion
persorgl, lugar donde se encuentro (ciudod y pals|, direccién, teléfono y motive de lo soliciiud de asistencio
Los elétonos esiardn a su servicio los 7 dios de la semana, las 24 horos, fodos los dias del afio
Si recpuisre osistencio es imporanie que primero se comunique con el drea de asistancias

573165260814 Comneo Bucbsicn paru Autenciss
Unicomenis para mensajes de lexio asislencios.fevei@ruporok.cam

s Q Chot Ordline o través de lo pagina web wwav.grupomok.com.co, hacer click en el icone “Chat de Asisiencia

Desde cualquier lugar del mundo
llamoda por cobrar
157}(1) 355 96 13 o (57)1) 628 36 20

Consulte ks condiciones y exclusianes de su ‘arjeta de asistencio en hitp: / /vwww.grupomok com Ji—,/::[ﬂ/frlf’,,"zlx:gg_lv)m‘el.pdi
Importante: Los servicios de Asistercic Médica no (IO"}?»FUT&H un seguro médico, ni una extension o substitufo de programas ge seguiidad social, ni de medicing
e b Ql

prepagado, ni de oseguradores de riesgos de accidentes laborales. Los servicios y presiaciones de MOK TRAVEL ASSIST estén exclusivemente orientodos a la asistencio
en viaie de evenios sibitos e imprevisibles gue impidan la normal continvacion del mismo

Este Voucher es p | e ferible, Seré resp bilidad del agente comercializador lo entrega completa de lo d i6n y de usted fitular
de exigirlas y leerlas. ! o

HMayores Informes: Teléfonos: (57 - 1) 628 3600 / (57 - 1) 355 9600 www.grupomok.com.co
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GRUPO

MOK

TRAVEL ASSIST
Més valor para fus clientes
Producto: Promo Aviatur Familiar Voucher N°. C0210811PRO1461-3159820

Vigencia: desde 2021-08-14 al 2021-08-20 (7 dias)
Destino: Mundial Excepto Pais de Residencia
Emitido por: Union De Representaciones Ltda el dia 2021-08-11 15:14:37

Nombre Completo del Titular: JOSE LUIS ORTIZ ARIZA
Documento de Identificacién: CC 1032876513 Fecha de Nacimiento: 2004-11-21
Contacto en el Pais de Residencia: Daniela valentina Lizarazo Nivia (Teléfonos 3502467478 / 3817111)

RVICIOS P r iliar
= Gastos medicos por accidente Monto Hasta USD 50.000
= Gastos médicos por enfermedad no preexistente (Incluido Covid 19) Monto Hasta USD 50.000
» Asistencia médica por enfermedad preexistente Monto Hasta USD 1.000
I* Odontologia de urgencia Monto Hasta USD 500
+ Medicamentos recetados Incluido
= Repatriacion Sanitaria Monto Hasta USD 50.000
* Repatriacion Funeraria Monto Hasta USD 50,000
~ Traslado de familiar por hospitalizacion del beneficiario Monto Hasta USD 2.000
* Gastos de hotel de un familiar por hospitalizacién del beneficiario Monto Hasta USD 2.000
+ Gastos de hotel por convalecencia Monto Hasta USD 2.000
- Regreso anticipado por fallecimiento de un familiar en primer grado Monto Hasta USD 2.000
« Regreso anticipado por emergencia grave en domicilio Maonto Hasta USD 2.000
* Compensacion por pérdida de equipaje en linea aérea comercial Monto Hasta USD 1.500
+ Compensacién por la demora en la devolucién del equipaje Monto Hasta USD 500
* Asesoria en extravio de documentos o equipajes Si
« Gaslos por vuelo demorado Monto Hasta USD 200
« Seguro de Vida por muerte accidenital Monto Hasta USD 50.000
« Cancelacién de viaje multicausa Monto Hasta USD 1.000
* Limite de Edad Edad/Age 70

COBERTURA GEOGRAFICA: Mundial Excepto Pais de Residencia

Usuario:
Para soficiar los servicios, siempre deberd contactar previamente o la Cenfrol de Asistencias MOK Travel Assist e indicar rombyre com pleto, nimero de idestificocion
personal, lugar donde se encuentra [ciudod y pais), direccion, teléfono y motive de la solicitud de asislencia
Los telétonos esiardn o su servicio les 7 dias de o semana, fos 24 horas, fodos los dias del afic

Si requigre asistencio es importante que primert se comur ique con el drea de asistencios

{lamoada por cobrar

57 316 5260814
f+57 316 526 asislencias. rovel@grupomok, com

fi Unicomente para mensajes de texio

o j Chat Onrine a través de fa pagina web www.grupomok.com.co, hacer dick en el icone “Chat de As siencia”
Qrupe

Consulre kas condiciones y exclusiones de su farjeta de asistencia en hitp:/ /vwvow.givpomok. com co/april /files/cegg_travel pdf
Importante: Los servicios de Asistencio Médica no consfituyers un seguro médico, ni una extension o substiluio de orogramas de guiidod social, ni de medicing

prepagoda, ni de aseguiadoras de riesgos de occidentes laborales. los servicios y presiaciones de MOK TRAVEL ASHIST estan exclusivomente orientcdos a lo osisentio
en viaie de eventos sibites e imprevisibles que Impidan la normal continvacidn del mismo

Este Voucher es p | e sferible, Serd respansobilidad del ogente ializador la ga completa de la do i6n y de usted como fitular
de exigirlas y leerlas.

Mayares Informes: Teléfonas: (57 - 1) 628 3600 / (57 - 1) 355 9600 www.grupomok.com.co
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M GRUPO
TRAVEL ASSIST MOK

Maés valor para tus clientes

Producto: Promo Aviatur Familiar Voucher N°. C0210811PRO1461-3159821

Vigencia: desde 2021-08-14 al 2021-08-20 (7 dias)
Destino: Mundial Excepto Pais de Residencia
Emitido por: Union De Representaciones Ltda el dia 2021-08-11 15:14:37

Nombre Completo del Titular: JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS
Documento de Identificacion: CC 79800343 Fecha de Nacimiento: 1976-03-22
Contacto en el Pais de Residencia: Daniela valentina Lizarazo Nivia (Teléfonos 3502467478 / 3817111)

S P i i
= Gastos médicos por accidente Monto Hasta USD 50.000
- Gastos médicos por enfermedad no preexistente (Incluido Covid 19) Manto Hasta USD 50.000
* Asistencia médica por enfermedad preexistente Mento Hasta USD 1.000
« Odontologia de urgencia Mento Hasta USD 500
+ Medicamentos recetados Incluido
= Repatriacion Sanitaria Monto Hasta USD 50.000
* Repatriacion Funeraria Monto Hasta USD 50.000
* Traslado de familiar por hospitalizacion del beneficiario Monto Hasta USD 2.000
= Gastos de hotel de un familiar por hospitalizacion del beneficiario Monto Hasta USD 2.000
« Gastos de hotel por convalecencia Monto Hasta USD 2.000
« Regreso anticipado por fallecimiento de un familiar en primer grado Mento Hasta USD 2.000
« Regreso anticipado por emergencia grave en domicilio Manto Hasta USD 2.000
+ Compensacion por pérdida de equipaje en linea aérea comercial Monto Hasta USD 1.500
« Compensacion por la demora en la devolucién del equipaje Monto Hasta USD 500
= Asesoria en extravio de documentos o equipajes Si
= Gastos por vuelo demorado Monto Hasta USD 200
= Seguro de Vida por muerte accidental Monto Hasta USD 50.000
+ Cancelacion de viaje multicausa Manto Hasta USD 1.000
* Limite de Edad i Edad/Age 70

COBERTURA GEOGRAFICA: Mundial Excepto Pais de Residencia

Usuario:
Para solicitor los servicios, siempre deberd contactar previomente a la Centrol de Asistencias MOK Travel Assist e indicar: nombse com pleto, nimero de identiticocidn
persoral, lugor donde se encuentra [ciudad y pois], direccién, teléfono y motive de lo solicitud de asistencia
Los reléforios esiaran o su servicio los 7 dias de la semana, las 24 hoas, todos los dios del afo
5i requiste asislencia es imporfanie que primero se comurnique con el dareo de asistencias

| Desde cualquier lugar del mundo
llamada por cobrar
157}{1) 35596 13 o {571} &

asistencias ovel@grupomok.com

Consulte los condiciones y exclusionss de su lorjeta de asistencia en hittp:/ /vwww.grupemaok com o /april /fikes /ccgg_travel. pdf
Importante: Los swervicios de Asistercio Médica no constituyen un seguro médice, ni una extension o substitvic de programas de seguiidod social, ni de medicira

prepagodo, ni de oseguradoras de riesgos de accidertes loborales.”los servicios y prestaciones de MOK TRAVEL ASSIST estan exclusivamente orientodos o lo osistencio
en viaie de eventos sibitos e imprevisibles gue impidan la nomal continuacion del misme

Este Voucher es p lei ferible, Serd resp bilidad del agente comercinlizador lo entrega completo de la do i6n y de usted como fitular
de exigirlas y leerdas, !
Mayares Informes: Teléfonos: (57 - 1) 628 3600 / (57 - 1) 355 9600 www.grupomek.com.co




GRUPO

TRAVEL ASSIST MOK

Mas valor para tus clientes

Producto: Promo Aviatur Familiar Voucher N°. C0O210811PRO1461-3159819

Vigencia: desde 2021-08-14 al 2021-08-20 (7 dias)
Destino: Mundial Excepto Pais de Residencia
Emitido por: Union De Representaciones Ltda el dia 2021-08-11 15:14:36

Nombre Completo del Titular: LAURA SOFIA ORTIZ ARIZA
Documento de Identificacién: CC 1032877209 Fecha de Nacimiento: 2006-02-04
Contacto en el Pais de Residencia: Daniela valentina Lizarazo Nivia (Teléfonos 3502467478 / 3817111)

Al oS Pro
= Gastos médicos por accidente Monto Hasta USD 50.000
« Gastos médicos por enfermedad no preexistente (Incluido Covid 19) Monto Hasta USD 50.000
= Asistencia médica por enf dad preexistente Monto Hasta USD 1.000
I Odontologia de urgencia Monto Hasta USD 500
= Medicamentos recetados Incluido
« Repatriacion Sanitaria Monto Hasta USD 50.000
* Repatriacion Funeraria Monto Hasta USD 50,000
+ Traslado de familiar por hospitalizacién del beneficiario Monto Hasta USD 2.000
- Gastos de hotel de un familiar por hospitalizacion del beneficiario Monto Hasta USD 2.000
« Gastos de hotel por convalecencia Monto Hasta USD 2.000
+ Regreso anticipado por fallecimiento de un familiar en primer grado Manto Hasta USD 2.000
« Regreso anticipado por emergencia grave en domicilio Monto Hasta USD 2.000
+ Compensacion por pérdida de equipaje en linea aérea comercial Manto Hasta USD 1.500
+ Compensacion por la demora en la devolucion del equipaje Monto Hasta USD 500
« Asesoria en extravio de documentos o equipajes Si
« Gaslos por vuelo demorado Monto Hasta USD 200
+ Seguro de Vida por muerte accidental Monto Hasta USD 50.000
« Cancelacion de viaje multicausa Monto Hasta USD 1.000
« Limite de Edad Edad/Age 70

COBERTURA GEOGRAFICA: Mundial Excepto Pais de Residencia

Usuario:
Para solicitar los servicios, siempre deberd confeictor previamente a la Central de Asistencios MOK Travel Assist e indicar- nombre completo, nimero de identificocion
persoral, lugar donde se encuentra [civdad y pais), diraceion, reléfono y motive de la solicitud de asistencia
Los reléfonos esiardn a su senvicio los 7 dias de lo semana, fos 24 haras, todos los dias del afio

Si requiete asistencio es importante que primero se comunique con el Grea de asistencias
i WhatsApp . ! Correo Elecirénico para Asistencias
, +57 316 526 0814
j & Unicomene para mensaes de kexio aslstencias fovel@gnpomok com

Q Chet Orrline a frovés de la pégina web www.grupomok.com.co, hocer dlick en el icane “Chat de Asistencia®

Desde cualquier lugar del mundo
llamada por cobrar
{57%1) 35596 13

Consulte las condiciones v exclusianas de su farjeta de asislencio en: hitp:/ /www.grupomok com co/april /files /¢ cgq_travel pdf
Importante: Los servicios de Asistencia Médica no consfifuyen un seguro médico, ni una extension o substiluto de programas de sequidod social, ni de medicina

filuto de | :
prepogedo, ni de aseguradoras de riesgos de accidentes loborales. Los servicios y presiaciones de MOK TRAVEL ASSIST estan exclusivamente oriemiodos a ka osisenc
en vioie de evenilos sibitos e imprevisibles que impidan la normal continvacién del mismo

Este Voucher es p lei ferible, Seré resg bilided del agente comercializador la G pleta de lo de i6n y de usted como titular
de exigirlas y leeras.
Mayores informes: Teléfonas: (57 - 1) 628 3600 / (57 - 1) 355 9600 www.grupomok.com.co

a
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Producto: Promo Aviatur Familiar

Vigencia: desde 2021-08-14 al 2021-08-20 (7 dias)
Destino: Mundial Excepto Pais de Residencia

Emitido por: Union De Representaciones Ltda el dia 2021-08-11 15:14:37

Nombre Completo del Titular: JOSE LUIS ORTIZ ARIZA
Documento de Identificacion: CC 1032876513

GRUPO

MOK

Mas valor para tus clientes

Fecha de Nacimiento: 2004-11-21
Contacto en el Pais de Residencia: Daniela valentina Lizarazo Nivia {Teléfonos 3502467478 / 3817111)

P romo r Famili
* Gastos médicos por accidente Monto Hasta USD §0.000
- Gastos médicos por enfermedad no preexistente (Inciuido Covid 19) Monto Hasta USD 50.000
_» Asistencia médica por enfermedad preexistente Monto Hasta USD 1.000
|* Odontologia de urgencia Monto Hasta USD 500
» Medicamentos recetados Incluido
= Repatriacion Sanitaria Monto Hasta USD 50.000
« Repatriacidn Funeraria Monto Hasta USD 50.000
« Traslado de familiar por hospitalizacion del beneficiario Monto Hasta USD 2.000
« Gastos de hotel de un familiar por hospitalizacion del beneficiario Monto Hasta USD 2.000
« Gastos de hotel por convalecencia Monto Hasta USD 2.000
* Regreso anticipado por fallecimiento de un familiar en primer grado Monto Hasta USD 2.000
+ Regreso anticipado por emergencia grave en domicilio Monto Hasta USD 2.000
~ Compensacion por pérdida de equipaje en linea aérea comereial Manto Hasta USD 1.500

+ Compensacién por la demora en la devolucién del equipaje
« Asesoria en extravio de documentos o equipajes
« Gastos por vuelo demorado

Monto Hasta USD 500
Si
Monto Hasta USD 200

Voucher N°. C0210811PRO1461-3159820

* Seguro de Vida por muerte accidental Monto Hasta USD 50.000
« Cancelacion de viaje multicausa Monto Hasta USD 1.000
« Limite de Edad Edad/Age 70

COBERTURA GEOGRAFICA: Mundial E

pto Pais de Residenci

Usuario:
Para solicitar los sevicios, siempre deberd confactar previamente a ia Cenral de Asistencias MOK Travel Assist e indicor: rnombre complefo, nimero de identiticacién
personal, lugar donde se encuentra [ciudad y pals}, direccién, teléfona y motivo de lo solicitud de asislencia
Los teléfonos estardn @ su servicio les 7 dias de la semana, las 24 horas, fodos los dias del afic

Si tequiere asislencia es imporanie que primero se comunique con el drea de osistencias

WhatsApp c Elecironi A Desde cualquier lugar del mundo
E +57 3165260814 vl llamada por cobror
Unicamente para mensajes de texio asiencios MvelBipomok.com (57)(1) 355 96 13 0 {57} 1} 628 36 20
Q Chet Orrline a ravés de la pégina web www.grupomok.com.co, hacer click en el icono “Chat de Asistencia”
Consulte los condiciones y exclusiones de su farjela de asisiencia en http: / /. grupomok com co/april cegq_travel pdf

Importante: Los senvicios de Asistencia Médica no consfituyen un seguio médico, ni una extension o substilvio de programas de beﬁ:n dod social, ni de medicina
prepagoda, ni de oseguradoros de riesgos de accidentes laborales. Los servicios y presiaciones de MOK TRAVEL AS3IST estén exclusivamente orientodos a o asistencia
en viaie de eventos sibitos e imprevisibles que impidan la normal continuacion del mismo

Este Voucher es p lei ferible, Serti responsabilidad del agente ializodor lo entrega compl
de exigirlas y leerlas.

Mayares Informes: Teléfonos: (57 - 1) 628 3600 / (57 - 1) 355 9600 www.grupomok.com.co

de la d

y de usted come fitular
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GRUPO

TRAVEL ASSIST ‘ :

Més valor para tus clienfes

Producto: Promo Aviatur Familiar Voucher N°. C0210811PRO1461-3159821

Vigencia: desde 2021-08-14 al 2021-08-20 (7 dias)
Destino: Mundial Excepto Pais de Residencia
Emitido por: Union De Representaciones Ltda el dia 2021-08-11 15:14:37

Nombre Completo del Titular: JOSE JOAQUIN ORTIZ VANEGAS
Documento de Identificacion: CC 79800343 Fecha de Nacimiento: 1976-03-22
Contacto en el Pais de Residencia: Daniela valentina Lizarazo Nivia (Teléfonos 3502467478 | 381 7111)

ICIOS P Prom F.
* Gaslos médicos por accidente Monto Hasta USD 50.000
* Gastos médicos por enfermedad no preexistente (Incluido Covid 19) Manto Hasta USD 50.000
* Asistencia meédica por enfermedad preexistente Monto Hasta USD 1.000
| Odontologia de urgencia Monto Hasta USD 500
* Medicamentos recetados Incluido
« Repatriacion Sanitaria Monto Hasta USD 50.000
« Repatriacion Funeraria Maonto Hasta USD 50.000
* Traslado de familiar por hospitalizacion del beneficiario Monto Hasta USD 2.000
* Gastos de hotel de un famifiar por hospitalizacion del beneficiario Monto Hasta USD 2.000
= Gastos de hotel por convalecencia Monto Hasta USD 2.000
* Regreso anticipado por fallecimiento de un familiar en primer grado Monto Hasta USD 2.000
« Regresa anticipado por emergencia grave en domicilio Monto Hasta USD 2.000
» Compensacion por pérdida de equipaje en linea aérea comercial Monto Hasta USD 1.500
« Compensacién por la demora en la devolucion del equipaje Monto Hasta USD 500
+Asesoria en extravio de documentos o equipajes Si
= Gastos por vuelo demorado Monto Hasta USD 200
* Seguro de Vida por muerte accidental Mento Hasta USD 50.000
+ Cancelacion de viaje multicausa Monto Hasta USD 1.000
* Limite de Edad Edad/Age 70

COBERTURA GEOGRAFICA: Mundial Excepto Pais de Residenci

Usuario:
Para solicitor los servicios, siempre deberd contaciar previamente a la Cenrol de Asisencios MOK Travel Assist e indicar: nombre completo, nimero de identificacion
persoral, lugor donde se encuentra [ciudad y pais, direccidn, teléfono y motive de la soliciiud de asistencia
Los reléfonos esiandn o su servicio los 7 dias de lo semana, los 24 horas, todas los dias del afio
Si requiere asistencio es importante que primero se comunique con & drea de asistencias

| Desde cualquier lugar del mundo
llamoda por cobrar
[571(1) 355 96 13 o (57} 1) 628 36

[l +57 3165260814
I o asistencias ravel@grupomok com

Unicomente para mensajes de texio

8l Chot Onrline o avés de o pagina web www.grupomok.com.co, hacer dlick en el icono “Chat de Asistencia”

Consulte los condiciones y exclusianes de su lorjeta de asistencia en: hitp: / /vww.grupomok. com co/april Miles, ccgq. ravel pdf

Importante: Los servicios de Asistencio Médica no <:ur~gm;,-(ex: uri seguio médico, ni una extension o subsiit

prepagada, ni de aseguradoras de fiesgos de accidentes laboroles. o5 servicios y prestaciones de MOK T

en viaie de evenios sibitos e imprevisibles que Impidan la normal centinuacion del mismo

:“:,. esp | @ intransferible, Sert: responsabilidad del ogente iolizador lo entrega completa de lo d ion y de usted como fitular
y leerlas.

Mayores informes: Teléfonos: (57 - 1) 628 3600 / (57 - 1) 355 9600 www.grupomok.com.co

fo de programas de :/eg\w dad social, ni de medicina
RAVEL ASBIST estiin exclusivamente orientodes a kb asistencio
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Cupo detutarjeta
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$31.500.000,00
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Saldoanterior — $10.743.355,45 saldo anterior 28398
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TarjetaNo.** 3766 )
29/08/21 0999 Aviatur $3888.240,00  $162.010,00 $3.564.220,00 224 25,79%
29/06/21 0999 Avianca $6.172080,00  $257.170,00 $5.657.740,00 2724 5,79%
28706/ 0993 Aviatur S 168.750,90 5 7.031,2_5 $154.687,50 2724 25.79%
29/06/21 0993 Aviatur o $476.48400  $19.853,50 $436.777,00 2724 25.719%
2470721 T $bs seguros colombia $3902434  $3902434 5000 n 5,73%
12708721 (099 avatwr o sImm6e0 | $s563600  S2@18000  v6 2300%
/0821 4086 Pagocanalelectronico .. ..5-48386620
*Encaso de extravio, robo, o fraude de la tarjeta comunicate con & drca de preverconus
Importante fraudes

Deacuerdoconla CE 022 de 2004 dela Superintendencia Financier2 te informamos que
133 CorpBanca Colomibia 5 A, ha suscrito contratos de afifiacion para consulta yreporte de
kestases ce dates Cfiny Datacrédita los cuales son fuentes de informacion de
antecedertes comertizles y financieros. De acuerdo con tu autorizacion, las relaciones
cometaes conests entidad, asicomola mora en el pago o mal manejo de cualquiera de
D producios pusden reportiarse klales bases de datos, con la permanencia y condiciones
ety en 3 urspruaencia

e acuergo conla cre Sar externa 048 de 2008 de la Superintendencia Financiera de
Coimivz, wloemame s que ks clierdes que entren en estado de mora enalguno de sus
prod_tioscondbancs, debuén asume los gasios de cobranzas incurridos en s gestion.
Paramay ot informacsin sobite nuestra polilica de cobranza visite vawwilau co

Fecuerd, s 6 Gumo dia hiod del mes tu producio seencuentra vencida, enviaremos el e
ive 3 las d ia que establece la ley 1206/2008, -

reparte riesgo, conlap

Para conocer informacion de interés adicional
_detuproducio solo =scanea este codigo

' N&Q:remshmdeibumrulkuw‘, i

6 ﬁo . mes

+Consultar el valor 3 pagar de cuota conespondienta en cass de ne rec b e av
*Esta factura scle servird coma comprobante da pageconlafrma y sa4a delca; !
*Elnorecibo delextracta no te exonera del PajgocRortung o la cuots cormespan, 2
*La cuota de manejo se cobrard trimestral o mensualmentasegdn splique en fas Cres
de tus productas.

~Cualquier inconformidad comunicarla a nuestro revisor fiscal FricewaterouseCooners

AA 60188 De Bogota

Consulta nuestro numera Unico 5818187 en Bogots y 018000 512633 gesge orras o
través de nuestros canales internos app y portal

Defensor del Consumider Financiers Principal José Fedarico Usti-iz Ganziier ¥ Supiene Patdy
Valencia Agudo. Carrera 114 No. 96 - 510ficina 203 Ed. Oticity, Bogota DC.

teléfono: 6103161/64. Horario de atencidn 3l publce lunesaviarnes de 3:00 3m 3 500 pren
Jornada continua

Cerreo electronico: defensoriaitau@ustarizabogadas.com

Pégina web: wawwustanzabogados.com

Situ producto presenta saldo a favor, verds I infoaimacidn de o Pago MimMmo 0 p3ga totaicon
UnsIgNo negato (-), esto quiere decir que el totalde los pages neal:zades es super o 3! saie
que presentaba t producto Sideseas rentegro ce este saldo a favor puedes comund. 12 ¢
servicio alchente al correo senvicioalchente@itau €0 0 via telefonca ol 5813181 en Sagetay
018000 512633 desde otras cudades, ten presente que debes ingica: on U SORIIILE €1+ et
por el cudl solitas el rentegro (abono a cuenta, tareta de crédita o cheque e Jerency
acuerdo alestatuto tributanio cualguier sakdo 3 Faver que Presentes en un Broc.cta de - redto
generard el cobro del gravamen alos movimientas hnancieros (4X1000).

IC25. 03

ido, las tasas de Julio son:

Cutnpras: 1.627050% M.V 25.740000% E A. Avances: 1.927725% M.V 25.750000% E.A. Mora: 1.929076% M.V 25.770000% E.A.
las lasas de Agoslo son: Compras: 1.9331% MV 258300% EA Avances: 1.9338% MV 258400% EA Mora: 1.9352% MV 258600% EA

stl  Portalweb

uee
s . L 1]
www.itau.co

Siguenos en nuestras redes sociales:

Itau Colombia

App
Itad .

Teléfono

5818181 en Bogotd
0018000512633
enelresto del pais

QO @

Itad Colombla  Itau Colombia

@itaucol

Escaneado con CamScanner
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Bogota, agosto 04 de 2021

GESTION DE RIEGOS Y PROYECTOS SAS
NIT: 901.044.898-4

Debe al sefior(a):

ALFREDO CORONADO GOMEZ
CC: 79.472.513

Por concepto de:

Por medio de la presente certificamos que recibimos el pago del sefior JOSE
JOAQUIN ORTIZ VANEGAS identificado con cedula de ciudadania N°
79.800.343 de Bogota, por concepto de entrenamiento fisico personalizado del
joven JOSE ORTIZ por un valor de trecientos dos mil pesos (302.000)
mensuales. Meses relacionados enero, febrero, marzo, abril, mayo, junio y julio por
un total de dos millones ciento catorce mil pesos $ 2°114.000 del afio 2021

La presente certificacion se expide a solicitud del interesado a los trece dias del
mes de agosto del 2021

ORONADO GOMEZ
CC:79.472.513 '

TELEFONO: 3168529258
EMAIL: academia.coronado.angel@gmail.com
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Bogota, agosto 04 de 2021

GESTION DE RIEGOS Y PROYECTOS SAS
NIT: 901.044.898-4

Debe al sefior(a):

ALFREDO CORONADO GOMEZ
CC: 79472513

Por concepto de:

Por medio de la presente certificamos que recibimos el pago del sefior JOSE
JOAQUIN ORTIZ VANEGAS identificado con cedula de ciudadania N°
79.800.343 de Bogotd, por concepto de entrenamiento fisico personalizado del
Joven JOSE ORTIZ por un valor de trecientos dos mil pesos (290.000)
mensuales. Meses relacionados junio, julio, agosto, septiembre, octubre,

noviembre y diciembre por un total de un millén setecientos cuarenta mil pesos $
1°740.000 del afio 2020.

La presente certificacion se expide a solicitud del interesado a los trece dias del
mes de agosto del 2021

CC: 79472513
TELEFONO: 3168529258
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Valorizacién por Beneficio Local stituto de.  REANO
ALCALDIAMAYOR Acuerdo 724 del 06 de Diciembre de 2018 NIT: £99.999.081-6
DE BOGOTADL. L X
SECTOR MOWLIDAD
inetituts de Desarrcio Urbens
FECHA EMISION 13-FEB-2020  cup AAAD115AYKC Cuenta de cobro N¢ 14747485

INFORMACION GENERAL

Direccién Unidad Predial ‘Estrato  Sujeto Tributo Matricula Inmaobiliaria Tipo de Predio
CL 154 16D 35 ' 4 7 008519581700101001 050N00648617 RESIDENCIAL
Tipo ID Num ID Nombres y Apellidos o Razon Social Direccion de correspondencia

cC 52214949 MONICA LILIANA ARIZA RODRIGUEZ CL15534 A 35 AP

" ».— % . M
i bR R e Tasas Interés de Financiacion 1% 1da
TASAS DE INTERES AFLICADAS EN LA LIGHIDACION DE LA DEUDA ik

; Tasas Interés de Mora - 2816 208
S AR N el

E“}T‘ADE) BE CIENY 3

No. Cuotas pagadas Cuotas Pendientes Fecha Ultimo Pago Valor Ultimo Pago

7 2 10, 22101/2020 152000
Contribucion _Inic}gl Selsidc en Mora . Pague Hasta
1592072.71 ' } 27-feb-20

intareses de |

: .“_“Qmimms‘ (#Q‘Pa.gc_ : éapiw! ‘ : Financiacian R is:f,'f:f;’ g ﬂ;}luivte a&ha(m y ‘Telaitala Ragar’
$1.326.727 $15.324 50 ($51) $1.342.000

i [1] Pago Total
51

i

2| Pago por Cuotas $132.673 $15.324 $0 $3 $148.000
2

g

g
e
>
i .g'

g
%




223955 66

Instituto de
DESARROLLO URBANG

e oy R
I ' Y W oY <.
14200105

Direccion Unidad Predial Estrato  Sujeto Tributo Matricula Inmobiliaria :I“I;?o de Prec_ji_(? ____________________
OLISAIDB. Pl A OSSO0 OSONOOSASTT | pespewcaL
Avallo Catastral Distancia Obra Metros Contribucidn Plazo Cuotas pagas Cuotas Procasadas
SRR U e O sseens w0 L g

Tipo ID  Num ID Nombres y Apellidos o Razon Social Direccién de correspondencia
toc Y spwme L MOMCUMAMRZARORGIEZ o

Capital Ei

Toral 3 Pagar

7] | Pago Total 10% de Descuento : $1,592,073: 800 §159207 §134:: $1,433,000

2. | Pago Total SIN DESCUENTO $1,592,073.: 0 0 S8 s150000
38 i : ﬁ 5 : i
S e et o smem s S0 Ss7 | $133000 ¢

720&6 12
s : N 72080
Y?lorlzaclén por Beneficio Local mgéé'}iﬁﬁgfm e
Acuerdo 724 del 06 de Diciembre de 2018 NIT: 899 999.081:6
SECHAEMISION 07-ENE-2020 cHIP AAAQ1T15AYKC Cuenta de cobro N¢ 14629142
INFORMACION GENERAL
Direccion Unidad Predial ‘Estrato  Sujeto Tributo Matricula iInmobiliaria Tipo de Predio
CL 154 160 35 4 008519581700101001 050N00648617 RESIDENCIAL
Tipo D  Num D Nombres y Apellidos o Razén Social Direccion de correspondencia
cc 52214949 MONICA LILIANA ARIZA RODRIGUEZ CL 155 34 A35 AP
i SRR Tosas Interés de Financiacion :;.91 qt45

 TASAS DE inTERES IfPFlQKD&S EN LA LIGUIDACION DE LA BEUDA (24 ENINUEE

| ESTADO.DE CUERTA

No. Cuotas No. Cuotas pagadas Cuotas Pendientes Cuotas en Mora Fecha Ultimo Page Valor Uitimo Pago

27112119 133000

Pague Hasta

30-ENE-2020

12 1 "

Contribucicn inicial Saido en Mora

159207271

| Pago Total

$312 $1.479.000
— N

Pago por Cuotas




ARNO GRAVABLE Factura No. Referencia Recaudo :
e i 20011477168 lu 1
A impuesto Predial Unificado ol
m mmrrvon
B vty 2020201041612652750
’ i z
1. CHIP AAADT1SAYKC . DIRECCION CL 154 16D 35 3. MATRICULA INMOBILIARIA  050N00648517
o i b &
4. TIPO 5. No. IDENTIFICAGION 6. NOMBRES ¥ APELLIDOS O SOCIAL | 7.% PROPIEDAD 8. CALIDAD 9. DIRE DE NOTIFICACION 10. MUNICIPIO
ES 52214949 TONIGA LILIANA ARIZA RODRIGUEZ Bl “PROPIETARIO CL 154 160 35 BOGOTA, B.C. (Bogoa,
TC TOE00043 JOSE JOAGUIN ORTIZ VANEGAS 50 : T BC. )

12, AVALUG CATASTRAL

Btm LN-BAN)S Y RURALES
|77 VALGR DEL IMPUESTE A CARGO

L6000 |1B DESCUENTO POR INCREMENTO DIFERENTIAL T | 8 VALGR GEL TWPUESTG AJUSTADG 1196,000
{ddimmiagaa) A (Gdavonfisasa)
20. VALOR A PAGAR : 4.116.000
21. DESCUENTO POR PRONTO PAGO 0
2 SSCUENTO ADICICNAL 0
23 (OTAL A PAGAR

26/06/2020 jotmenimasa

F?Sﬂmmmmmt umsmaemsmmowﬂ 16500SRIZU200605 uﬁrnummum(wmmt 77 !mm:mm U0 S 20N 20206

HASTA  05/06/2020

sz

“ |smmmswammm 147?15&28738223(2!1!)!!%11 vmxmzwszs

SElLO

SERIAL AUTOWATIOO OF
TRANBACEION (§AT)




La validez de este documento podrd verificarse en la pagina certificados.supemotariado.gov.co

sun ot moranaseOFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE BOGOTA ZONA NORTE

A REGISTRD

F—— CERTIFICADO DE TRADICION
MATRICULA INMOBILIARIA
Certificado generado con el Pin No: 220825658064060630 Nro Matricula: 50N-202535

Pagina 1 TURNO: 2022-471925
Impreso el 25 de Agosto de 2022 a las 05:07:35 PM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pagina
CIRCULO REGISTRAL: 50N - BOGOTA ZONA NORTE DEPTO: BOGOTA D.C. MUNICIPIO: USAQUEN VEREDA: USAQUEN
FECHA APERTURA: 15-02-1974 RADICACION: 1974-008545 CON: DOCUMENTO DE: 30-06-1994
CODIGO CATASTRAL: AAA0112PZSKCOD CATASTRAL ANT: SIN INFORMACION
NUPRE:

ESTADO DEL FoLio: ACTIVO

| SCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS
LUTE N 10 DE LA MANZANA 9 CON UNA AREA D 390.00 MTS2. Y LINDA; NORTE, EN 30.00 MTS CON EL LOTE N. 8 DE LA MISMA MANZANA: ORIENTE,
EN 13.00 MTS CON EL LOTE N. 9 DE LA MISMA MANZANA. SUR: EN 30.00 [\/ITS CON EL LOTE N. 12 DE LA MISMA MANZANA OCCIDENTE EN 13.00
MTS CON LA TRANSVERSAL 34-B ESTE LOTE PERTENCEA AL URBANI&A | \\gl

AREA 'Y COEFICIENTE
AREA - HECTAREAS: M
AREA PRIVADA - METROS
COEFICIENTE : %

N RUIDA METROS CENTIMETROS

i
i
|
i

COMPLEMENTACION:

URBANIZACION AUTOPISTA DEL NORTE ADQUIRIO POR APORTE DE EVA G FERNANDEZ DE NARVAES SEGUN ESCRITURA N. 5080 DEL 19 DE
SEMTIEMBRE DE 1.957 NOTARIA 5 DE BOGOTA.

DIRECCION DEL INMUEBLE

Tipo Predio: URBANO

3) KR 23 142 52 (DIRECCION CATASTRAL)

2) TRANSVERSAL 34 B 142-52

1) TRANSVERSAL 34 A 140-52 LOTE 10 MANZANA 9 (HOY)

DETERMINACION DEL INMUEBLE:
DESTINACION ECONOMICA:

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA(s) SIGUIENTE(s) (En caso de integracion y otros)

ANOTACION: Nro 001 Fecha: 05-02-1974 Radicacion:

Doc: ESCRITURA 9000 del 12-12-1973 NOTARIA 1A. de BOGOTA VALOR ACTO: $3,557,523.49
ESPECIFICACION: : 106 ADJUDICACION LIQUIDACION SOCIEDAD ESTE Y 100 MAS

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,|-Titular de dominio incompleto)

DE: URBANIZACION AUTOPISTA NORTE S.A

A: OSPINAS Y CIA S.A. X

ANOTACION: Nro 002 Fecha: 05-04-1974 Radicacién:

Doc: ESCRITURA 9249 del 18-12-1973 NOTARIA 1A de BOGOTA VALOR ACTO: $438,900
ESPECIFICACION: : 101 COMPRA VENTA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,|-Titular de dominio incompleto)
DE: OSPINAS Y CIA.S A.




La validez de este documento podra verificarse en la pagina cedificados supernotariade.gov.co
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su St s OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE BOGOTA ZONA NORTE
& BEGI

i EEHAERRA CERTIFICADO DE TRADICION
MATRICULA INMOBILIARIA
Certificado generado con el Pin No: 220825658064060630 Nro Matricula: 50N-202535

Pagina 2 TURNO: 2022-471925
Impreso el 25 de Agosto de 2022 a las 05:07:35 PM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pagina
A: GOMEZ DE MATEUS MARGARITA CC# 23259052 X

A: MATEUS LARROTA JOSE JOAQUIN X

ANOTACION: Nro 003 Fecha: 05-04-1974 Radicacion: 7418176

Doc: ESCRITURA 9249 del 18-12-1973 NOTARIA 1A de BOGOTA VALOR ACTO: $108,450
“SPECIFICACION: : 210 HIPOTECA

FERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)
DE: GOMEZ DE MATEUS MARGARITA
DE: MATEUS LARRQTA JOSE JOAQUIN
A: OSPINAS Y CIASA,

ANOTACION: Nro 004 Fecha; 29-11-1975 R
Doc: ESCRITURA 7658 del 28-11-1974 NOTARIA 1

Se cancela anotacio

" VALORACTO: 0 .
o O W e N T Wiy "4

AT LT A e RN

ESPECIFICACION: : 650 CANCELACION HIPOTECA
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,|-Titular de dominio incompleto)

DE: GOMEZ DE MATEUS MARGARITA CC# 23259052 X
DE: MATEUS LARROTA JOSE JOAQUIN
A: OSPINAS Y CIA S.A.
ANOTACION: Nro 005 Fecha: 29-11-1975 Radicacion:

<t ESCRITURA 7658 del 28-11-1974 NOTARIA 1A de BOGOTA VALOR ACTO: $0
ESPECIFICACION: : 741 CANCELACION CONDICION RESOLUTORIA SEGUN ESCRITURA 9249
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)
DE: OSPINAS Y CIA S.A.
A: GOMEZ DE MATEUS MARGARITA CC# 23259052 X
A: MATEUS LARROTA JOSE JOAQUIN
ANOTACION: Nro 006 Fecha: 28-01-1993 Radicacion: 4562
Doc: ESCRITURA 1516 del 23-12-1992 NOTARIA 28 de SANTAFE DE BOGOTA VALOR ACTO: $0
ESPECIFICACION: : 210 HIPOTECA ABIERTA SIN LIMITE DE CUANTIA
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)
DE: GOMEZ DE MATEUS MARGARITA CC# 23259052 X
DE: MATHEUS LARROTA JOSE JACQUIN CC# 28083 X

A: CITYBANK COLOMBIA

ANOTACION: Nro 007 Fecha: 26-10-1994 Radicacion: 1994-71374




La validez de este documento podra verificarse en la pagina cerificados supernolariado.gov.co
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s“h Y- CERTIFICADO DE TRADICION
MATRICULA INMOBILIARIA

Certificado generado con el Pin No: 220825658064060630 Nro Matricula: 50N-202535

Pagina 3 TURNO: 2022-471925
Impreso el 25 de Agosto de 2022 a las 05:07:35 PM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pagina
Doc: ESCRITURA 1303 del 19-10-1994 NOTARIA 28 de SANTAFE DE BOGOTA VALOR ACTO: $8,000,000

Se cancela anotacion No: 6
ESPECIFICACION: : 650 CANCELACION HIPOTECA
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)
DE: CITIBANK COLOMBIA
.. GOMEZ DE MATEUS MARGARITA CC# 23259052 X

A: MATEUS LARROTA JOSE JOAQUIN

; ( ho réél'de ddmini"o.l-Titular‘ deciik;(minid inc c
DE: GOMEZ DE MATEUS MARGARIT. W LO guarda ae i lcc# 23050052
DE: MATHEUS LARROTA JOSE JAOQUIN CC# 28083
A: ESPINOSA GRANADOS AMPARO CC# 63289672 X

i

ANOTACION: Nro 009 Fecha: 22-08-1997 Radicacién: 1997-56944
Doc: ESCRITURA 4206 del 12-08-1997 NOTARIA 18 de SANTAFE DE BOGOTA, D. C. VALOR ACTO: $90,000,000
ESPECIFICACION: : 210 HIPOTECA ABIERTA.
PAIlERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,|-Titular de dominio incompleto)

. ESPINOSA GRANADOS AMPARO CC# 63289672 X
A: BANCO DE CREDITO NIT# 8600076603

ANOTACION: Nro 010 Fecha: 23-08-2001 Radicacion: 2001-46099
Doc: ESCRITURA 3584 del 15-08-2001 NOTARIA 18 de BOGOTA D.C VALOR ACTO: $90,000,000
Se cancela anotacién No: 9
ESPECIFICACION: CANCELACION HIPOTECA: 0774 CANCELACION HIPOTECA
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto)
DE: BANCO DE CREDITO
A: ESPINOSA GRANADOS AMPARO CC#63289672 X

ANOTACION: Nro 011 Fecha: 29-04-2002 Radicacién: 2002-26873

Doc: ESCRITURA 666 del 20-03-2002 NOTARIA 52 de BOGOTA D.C. VALOR ACTO: $198,750,000
ESPECIFICACION: DACION EN PAGO: 0129 DACION EN PAGO

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)

DE: ESPINOSA GRANADOS AMPARO CC# 63289672




La validez de este documento podra verificarse en la pagina certificados.supernotariado.gov.co
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LA CERTIFICADO DE TRADICION
MATRICULA INMOBILIARIA
Certificado generado con el Pin No: 220825658064060630 Nro Matricula: 50N-202535

Pagina 4 TURNO: 2022-471925
Impreso el 25 de Agosto de 2022 a las 05:07:35 PM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pagina
A: BANCO TEQUENDAMA S.A. X

ANOTACION: Nro 012 Fecha: 20-03-2003 Radicacion: 2003-22286
Doc: ESCRITURA 1055 del 06-03-2003 NOTARIA 18 de BOGOTA D.C. VALOR ACTO: $190,000,000
ESPECIFICACION: COMPRAVENTA: 0125 COMPRAVENTA

""RSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto)

uE: BANCO TEQUENDAMA S.A. NIT# 8600475494
A: ESPINOSA GRANADOS AMPARO

CC# 63289672 X

ANOTACION: Nro 013 Fecha: 20-03-2003 Radicacion: 2003-22286
Doc: ESCRITURA 1055 del 06-03-2003 NOTARIA
ESPECIFICACION: H A AB
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN E éincom?le_tp)

DE: ESPINOSA GRANADOS AMPARO : * |odhehoeoe72 X
A: BLANCO DE ORDO/EZ MARIA ISABEL CC# 27949160

ANOTACION: Nro 014 Fecha: 05-02-2009 Radicacién: 2009-9346
Doc: OFICIO 152 del 22-01-2009 JUZGADO 59 C MPAL de BOGOTAD. C. VALOR ACTO: §
ESPECIFICACION: EMBARGO EJECUTIVO CON ACCION PERSONAL: 0427 EMBARGQ EJECUTIVO CON ACCION PERSONAL N. 2008-1413
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto)
DE: ORDO/EZ BLANCO SERGIO
£SPINOZA GRANADOS AMPARO X

ANOTACION: Nro 015 Fecha: 05-02-2009 Radicacién: 2009-9062

Doc: OFICIO 6724 del 30-01-2009 ALCALDIA MAYOR de BOGOTA D. C. VALOR ACTO: §
ESPECIFICACION: VALORIZACION: 0212 VALORIZACION POR BENEFICIO LOCAL ACUERDO 180 DE 2005
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto)
DE: INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO - IDU

ANOTACION: Nro 016 Fecha: 21-10-2009 Radicacién: 2009-86476
Doc: OFICIO 68829 del 06-10-2009 INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO de BOGOTA D.C. VALOR ACTO: $
Se cancela anotacion No: 15
ESPECIFICACION: CANCELACION PROVIDENCIA ADMINISTRATIVA: 0842 CANCELACION PROVIDENCIA ADMINISTRATIVA GRAVAMEN DE
VALORIZACION POR BENEFICIO LOCAL ACUERDO 180 DE 2009, OFICIO 6724 DE ENERO 30 DE 2009
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,|-Titular de dominio incompleto)
DE: INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO -IDU-

ANOTACION: Nro 017 Fecha: 10-11-2009 Radicacién: 2009-93010




La validez de este documento podra verificarse en la pagina centificados.supernotariado.gov.co
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Doc: OFICIO 3263 del 09-10-2009 JUZGADO 59 CIVIL MUNICIPAL de BOGOTA D.C. VALOR ACTO: §

Se cancela anotacién No: 14
ESPECIFICACION: CANCELACION PROVIDENCIA JUDICIAL: 0841 CANCELACION PROVIDENCIA JUDICIAL
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)
DE: ORDO/EZ BLANCO SERGIO

... ESPINOZA GRANADOS AMPARO X

ANOTACION: Nro 018 Fecha: 10-11-2008 Radicacion: 2009-93012
Doc: ESCRITURA 4098 del 28-10-2009 NOTARIA 18 de BOGOTADC.

Se cancela anotacién No: 13
ESPECIFICACION: CANCELACIC
PERSONAS QUE INTERVIENEN
DE: BLANCO DE ORDO/EZ MARIA ISABEL ‘ 1810 e [odd 2rbagied
A: ESPINOSA GRANADOS AMPARO CCH 63289672 X

ANOTACION: Nro 019 Fecha: 10-11-2009 Radicacién: 2009-93013
Doc: ESCRITURA 1802 del 29-10-2009 NOTARIA 75 de BOGOTA D.C. VALOR ACTO: $415,000,000
ESPECIFICACION: COMPRAVENTA: 0125 COMPRAVENTA
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,|-Titular de dominio incompleto)
DE: ESPINOSA GRANADOS AMPARO CC# 63289672
‘ FUTURINV S.A. NIT# 9002680385 X

ANOTACION: Nro 020 Fecha: 27-10-2015 Radicacién: 2015-80615

Doc: ESCRITURA 1734 del 21-09-2015 NOTARIA VEINTISIETE de BOGOTAD. C. VALOR ACTO: $1,185,000,000
ESPECIFICACION: COMPRAVENTA: 0125 COMPRAVENTA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,|-Titular de deminio incompleto)

DE: FUTURINV S.A, NIT# 9002680385
A: SALAZAR MUTIS CLAUDIA XIMENA CC# 52622418 X

ANOTACION: Nro 021 Fecha: 25-02-2019 Radicacién: 2019-11462
Doc: ESCRITURA 3817 del 20-12-2018 NOTARIA VEINTISIETE de BOGOTAD. C. VALOR ACTO: $1,121,000,000
ESPECIFICACION: COMPRAVENTA: 0125 COMPRAVENTA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)

DE: SALAZAR MUTIS CLAUDIA XIMENA CC# 52622418
A: ARIZA RODRIGUEZ CLAUDIA PATRICIA CC# 52215876 X 25%
A: ARIZA RODRIGUEZ MONICA LILIANA CC# 52214949 X 25%

A: RODRIGUEZ DE ARIZA MARY LEYLA _ CC# 41733365 X _50%
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SH e noranaca@FICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE BOGOTA ZONA NORTE

Lt CERTIFICADO DE TRADICION
MATRICULA INMOBILIARIA
Certificado generado con el Pin No: 220825658064060630 Nro Matricula: 50N-202535

Pagina 6 TURNO: 2022-471925
Impreso el 25 de Agosto de 2022 a las 05:07:35 PM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"
No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pagina
ANOTACION: Nro 022 Fecha: 22-06-2021 Radicacion: 2021-39947
Doc: OFICIO 5660912921 del 20-06-2021 INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO - IDU de BOGOTA D. C.
VALOR ACTO: §
ESPECIFICACION: VALORIZACION: 0212 VALORIZACION GRAVAMEN DE VALORIZACION POR BENEFICIO LOCAL ACUERDO 724 DE 2018
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,|-Titular de dominio incompleto)
. INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO 1.D.U. NIT# 8999920816

Doc: OFICIO 56613135 del01-09 2021 INSTITUTO DE‘DESARROLL?;LAR%ANO

+IDUY d :BQGQTA D
s %ﬂ%% %, 1 !
»tf b wsﬁ‘*v LQR' W

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)
DE: INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO I1.D.U. NIT# 8999990816

ANOTACION: Nro 024 Fecha: 11-11-2021 Radicacién: 2021-78050
Doc: ESCRITURA 6846 del 27-10-2021 NOTARIA VEINTISIETE de BOGOTA D. C. VALOR ACTO: $332,934,500
ESPECIFICACION: COMPRAVENTA DERECHOS DE CUOTA: 0307 COMPRAVENTA DERECHOS DE CUOTA SOBRE EL 25%
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,|-Titular de dominio incompleto)

: ARIZA RODRIGUEZ MONICA LILIANA CC# 52214949
A: AY HCONSTRUCTORA SAS NIT# 9015189861 X

NRO TOTAL DE ANOTACIONES: *24*

SALVEDADES: (Informacién Anterior o Corregida)

Anotacion Nro: 0 Nro correccion: 1 Radicacién: C5441 Fecha: 10-12-2001
EN COMPLEMENTACION LO CORREGIDO VALE SEGUN ART.35 D.L. 1250/70 TC5441/2001
Anotacién Nro: 0 Nro correccion: 2 Radicacion: C2007-9489 Fecha: 18-08-2007

SE ACTUALIZA NUMERO CATASTRAL CON EL C.H.I.P., SE INCLUYE DIRECCION ACTUAL, SUMINISTRADA POR LA U.A.E.C.D., SEGUN RES. NO. 0350
DE 24/07/2007 PROFERIDA POR ESA ENTIDAD Y RES. NO. 5386 DE 14/08/2007 EXPEDIDA POR LA S.N.R.

Anotacién Nro: 0 Nro correccion: 3 Radicacion: C2005-01252 Fecha: 27-08-2007

MATRICULA MATRIZ NO VALIDA CORREGIDA VALE, ART 35 DL 1250/70, DEPURACION BASE DE DATOS.
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FIN DE ESTE DOCUMENTO
El interesado debe comunicar al registrador cualquier falla o error en el registro de los documentos
USUARIO: Realtech

TURNO: 2022-471925 FECHA: 25-08-2022
EXPEDIDO EN: BOGOTA

El Registrador: AURA ROCIO ESPINOSA SANAB
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ALMACER-20 AUTOPTSTA NORTE
TOPISTA NORTE 168-23

TEL.: 700161 . 5705534
TIQUETE NRD. 20 - 6304751
FECHA : 2020-07-20 17:33:30

C0DIGO  PRODUCT IVA CANT VALOR

67468 0% 1 41,080

5
SERVICIO PARGUEADERD
483761 % 1 0
TTEMS COMPRADOS: 3
SUB-TOTAL. . ' 100,300
TOTAL 100,900
EFECTIV 100,300
TARTEA  BASE TVA
YT

CLIENTE: MONTCA LILIANA ARIZA RODRIGUEZ
CED 52214342

ATEHDTO: OLGA PATRICIA ANGULD LOMBANA
CAJE ¢ 1
EMPACADOR: OLGA PATRICIA ANGULD LOMEA

HORARTO DE ATENCION
{INES @ SRBADY {2:00an & 20:0060
DONINGOS ¥ FESTIVDS DE 12:00 & 19:3028

Recitio Pareueadern fire 8104978

11 SALTDA HABILITADA DEL PARGUEADERD

ESTIMADD CLIENTE OISPONE DE 15

HINUTOS PARA RET TRAR EL VEHICULD t

Tico de Yenicuie 5 AUTOMGUTL

Plaga < NBU-H07

Fecha 7 Hora de Tnarsso:2020-07-20 16:55

Facha v Hora de Salida -2020-87-26 17:33
BERO CUBLOUTER RECLAND SOBRE LR
IREANTIA DE ESTE PRODUCTO LE
$OLICTTRMOS ACUDIR A PRNAKERTCANA §
DIRECTRNEXTE CON EL PRODUCTOR.
Prliza (e Responsabilidad Civil No.
§0706 ewitida por Chubb Sesuras
tolonbia §.4 con vigentiz desde el
31/07/2019 hesta gl 3149772020 Tel.
57(1)5266200 PROCEDINIENTO o€
RECLAMGCION: ®) . Infornar seore 8l
jhcidents ol personsl d2 saguridad.
b).DiTigenciar el fornulario de
PETICION, QUEJAS. ¥ RECLAMAS ¥
entregario en 16 fdninistracion
3} Proporcipnar € Penangt icena
Libreria y Papsleria S.A.. 18
docusentecion requerida. Panaser icand
dera respuests dentro de Yog terminos
e Ley
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COLSUBSIDIED
ALMIRANTE COLON

“AGENTE RETENEDOR DE [VAx
NIT 860 607 336 1

Codtdo Desce pe1on Valor

T2 hi9h METAMUCIL NARANJA PC 26 1209
1205295 METAMUCIL NRRANJR PC 26 200 F
V1 9478 10%Dc MED/AFILIADO 2.620~
VI 9478 10%Dc MED/AFILIRDO
TOYAL ==> $§

EFEUTIVO
tfiosie al Cambio
CAMBIO 12.850
NUMERD DE BOLSAS 0
UlLoRIMINACION TARIFAS TVA
Ly k6 LOMPRA BASE/THP LR
Pl 52,400 52,400 0
TOYAL IMPUESTOS
COMPRA  BASE/IMP 1P
THraL - 52,400 52,409 0

FACIURA De VENTA: 1700 0000962387
RARGD BE&1189-10000060
Hesal 187162009051 149 de ol 06,2018
Sumos Rutorretviedores
Resolucion 00220 1% enero/2. 004

ifAL ART. VENBIDOS - 2
ATENDIDD POR: CARMEN RUDRIGUEZ
18/ May/ 2020 12:13 7700 01 0069 H283825

CUnIGo ID :  2020000079800343
SHtA) © ORTIZ VANEGAS J0SE JOAW

EN ESTO COMPRA LD ANOKRD - $ & 240

SENUOR USHARIO: b
Puk Su SEGURIDAD ¥ LA OE T0OOOS
NUESTRUS CLIENTES REVISE SUS
MEDTCAMENTOS ANTES DE RETIRAERSE

NUOSE AUEPTAN CAMBIOS NI DEVIN YE 10N -

'l IMPORTANTE !
Senor uLuerio DRUGHER TAS L0l shbsibin

le 1nvita & sequir las siguientes
recomendsciones .

&

. Lrita el contacto directe con
personas enfermas.
2. Al estornudar, cubrete con la parite
interna del codo,
$ S tienes sintomas de res{rialy
auedale en casa 4 use forabocas
4. Limprar y desinfectar los obietps «
lrl‘. ﬁl!‘El'fl(‘lH"h que S l”\.”l‘\
y Mentila tu vese o lusar de traba;
COLSUBRSIDIO
CON T0DD LD QUE TE MERLCES



| Recibode |
| Caja Menor |

Rorcle = oS 2
SN e  ccle(C
ek XN-o @3(5




THUFRGTINER TARIMIRAN SAS
HTYe GANTASHSR-t
o] O19% 2% A fd o i
TRy 4TTITNP
CATTIRA UFNTE OF ~180a%7

'sfa < fff-at
Fomepr  #: BRTATD
Hora » 12:37 »  Fecha: S00/GR/22

Papd Panne ONTARN

FMlienta  : ART7A RODRIBHUFT MOWIDA LILT&H
LR . 5R.7%14.940-F

Hisaveines 195

Toiefapn *

ek

Tham Racri-incdas Lok, Tafal

TT)4RT TUBERTHE RIS BRI
AN CYNTEDN QORI
ANMAT TFENAMIRE OTF LONTRG 1

ok g

kgl 3 - RS S iS4, 0an
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